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Bokauktion nr 118.     

Lördagen den 19 november 2011 

Böcker ur div. medlemmars samlingar

Plats: Alléskolan, Vara.

Tider: Visning från 08.00. Auktionsstart kl 09.30

Fastprisförsäljning av en mängd böcker. Start kl 08.30

Villkor: Böckerna säljes i befi ntligt skick. Ev. reklamationer skall göras omgående, och senast en vecka efter 
auktionen. Bibliotek etc. erhåller faktura. Betalningsvillkor 30 dagar netto.

Inga avgifter av något slag tillkommer. Endast lägsta porto om böckerna ej avhämtas auktionsdagen.

Skick etc. Om bandtyp ej är angiven avses häftade exemplar. Hfrbd. betyder halvfranskt band, klbd betyder 
klotband. Pbd är pappersband. Hpergbd betyder halvpergamentband. 

Bevakning av anbud hanteras av: Föreningen för Västgötalitteratur, Box 325, 532 24 Skara.
Tfn 0511 16540 eller helst via E-mail: sven-olof.ask@tele2.se  Vid mailbud returnerar vi bekräftelse på 
erhållna anbud. Anbud skall vara inkomna senast torsdagen den 17 november.

-o-o-o-o-

Höstens sista auktion innehåller en mängd intressanta böcker och tryck. Liksom förra auktionen återfi nns 
ett stort urval böcker/skrifter/vykort och tavlor med Trollhätteanknytning. Även en myckenhet av 
sockenböcker förstås.
Dessutom stadskartan över Falköping av N. G. Werming från 1816 samt Ljunggrens stadskartor över 
Mariestad och Jönköping från 1850-talet.
Flera svårfunna böcker av Wilhelm von Braun och som vanligt häradsbeskrivningarna av Richard 
Hjorth. De senare har på senare tid sålts billigare än någonsin – kanske kan de fyndas även denna gång? 
En något skrämmande titel från 2:a världskrigets dagar hittar vi. Semi-Gotha. Från Ghetton till 
Riddarhuset. En rasbiologisk studie med förord av Elof Eriksson. I-II. 1939-1941. (Böckerna tar upp 
svenska borgerliga och adliga släkter och deras judiska påbrå). 

Utbudet är stort – vi hoppas att böckerna ska glädja många nya ägare!

Välkomna till auktionen!
styrelsen

Omslagsbilden är del av Wermings Falköpings-karta, auktionsnummer 265.
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1 Andersson, E., Tjugofem säsonger. Pjäser och föreställningar på Lorensbergsteatern och Göteborgs  
 Stadsteater 1926-1951. 1957. 368 s. + register och tillägg. Mkt vackert hfrbd (N. Linde, Gbg).  5 upph. bind. 
2 Berg, W., Samlingar till Göteborgs historia. Kulturhistoriska skildringar. 1882. 409, 144, 48 s. Elegant  
 rött hfrbd. 5 upph. bind. Gulddek. rygg. Övre rött snitt. Linde-band?
3 Bodman, G. / Uddenberg, A., Carnegieska porterbruket 1813-1938. 1938.494 s. Ngt nött hfrbd. 5  
 upph. bind. + Attman, A., D. Carnegie & Co 1803-1953. 1953. 385 s. Klbd.
4 Clemensson, G. / Kjellberg, S. T., Landshövdingeresidens och landsstatshus i Göteborgs och Bohus län.  
 Byggnadshistoria. 1933. 203 s. Hklbd. Med främre omsl.
5 Ericson, S., Slöjdföreningens skola på Stockholmsutställningen 1930. Bilder av skolans utställningsföremål.  
 1931. 21 s. + 51 pl (bl.a. i färg). Pergrbd. Smutstitelbladet bortslitet.
6 Göteborgs jubileumspublikationer. Del I-XX. Del I:1-2: Almquist, H., Göteborgs historia. Del II:  
 Nordenskjöld. O. m.fl ., Göteborgstraktens natur. Del IV: Ugglas, Carl R. af, Lödöse (Gamla Lödöse),  
 historia och arkeologi. Del VI: Grauers, S., Nya Lödöse tänkeböcker. Numr. upplaga nr 108/200. Välbevarade  
 orighfrbd. Gåvoetikett på främre pärms spegel "Sven Hj. Ericson". 5 vol.
7 Do. Del VIII: Ljungberg, V., Göteborgs befästningar och garnison. Del IX: Bodman, G., Göteborgs  
 äldre industri. Del X: Lind, I., Göteborgs handel och sjöfart 1637-1920. Del XI: Ljungberg, V. / Uggla, E.  
 E:son, Göteborgsporträtt. Del XII: Ramm, A., Göteborgs donationer. Numr. upplaga nr 108/200. Välbevarade
  orighfrbd. Gåvoetikett på främre pärms spegel "Sven Hj. Ericson". 5 vol.
8 Do. Del XV: Arill, D., Västsvensk forntro och folksed. Del XVII: Hegardt, H., Studier i västsvensk kyrklig
  konst. Del XVIII: Hahr, A., Läckö slott och de la Gardieska byggnader i Västergötland. Del XX: Göteborg
  - En översikt vid 300-årsjubileet 1923. Numr. upplaga nr 108/200. Välbevarade orighfrbd. Gåvoetikett
  på främre pärms spegel "Sven Hj. Ericson". 4 vol.
9 Göteborgs latinläroverks historia. Minnesblad åren 1865-1900. Nr 47/101. 1917. 523 s. Hfrbd.
10 Harald, B., Strövtåg i Göteborgs gamla kvarter. Nr 503/600. 1943. 251 s. Hfrbd. 5 upph. bind.
11 Jernvägen Falun-Göteborg. 15 s. 1873. Hklbd. (Litet häfte som ingår i volymen Göteborgs stadsfullmäktiges 
 handlingar 1873). + do. Stadsfullm. Handlingar 1863. Nött hklbd.
12 Munthe, A., Släkten Ekman. Handelshuset Ekman & Co:s föregångare. 1958. 338 s. Ded. + Bodman, G.
  / Uddenberg, A., Carnegieska porterbruket 1813-1938. 1938. 494 s. Namnt. Exl. Stanley.
13 Odenvik, N., Öckerö socken. Ur dess historia från forntid till tiden efter första världskriget. 1957. 463 s. Klbd.
14 Ramm, A., Sveriges handel och industri i ord och bild. Göteborg. Afd. 1. Historisk inledning. 113 s. 
 + företag 32 s. + Afd. III Grosshandelsfi rmor samt handels och agenturaffärer. 72 s. + Minuthandelsfi rmor
 i Göteborg m.m. 1903. Origklbd. 
15 Romdahl, A., Göteborgs konstmuseum. Tvåhundra bilder med inledande text. 1925. 319 s. Hfrbd. +
  Hjern, K., Valands konstskola. Nr 158/1000. 1972. 349 s. Konstskbd.
16 Skarstedt, C.W., Göteborgs stifts herdaminne. Ny uppl. 1948. 724 s. + rättelser. Rött hfrbd. Rött övre
  snitt. Med fr. omsl.
17 Strokirk, O. F., Kultur- och personhistoriska anteckningar. Omfattar Bukowskis konsthandel, 10 sid. 1926, 
 Gamla minnen från en kommendering å Ridskolan på Strömsholm 1886-1887, 10 sid. 1926 samt Del 1.
  274 s. 1915 sammanb. med del 3, 215 s. 1920. Hklbd.
18 Svenska Jägarförbundets Nya Tidskrift. 1863-1883. 21 band med relieftryck både med och utan guld. Fint skick.
19 Bensow, E., Kungl. Skaraborgs Regementes historia. I-III. 1931-1956. 359 + 528 + 494 s., 9 kartor. 3
 klbd. Utgallr. bibl.ex.
20 Bibeln. Den heliga skrift… Illustr. av G. Doré. Tryckt i Chicago, Illinois. 1889. Med plats bak i bibeln för
  familjefoton. Tre namnt. Mkt gediget rikt dekorerat skbd. Något lite nött. + Mapp med Bibelplanscher af
  G. Doré. Ej kontr.
21 Praktbibel. Bibeln eller den Heliga Skrift… Bonniers. 1963. 1266 s. Rött skbd. Helt guldsn.
  Gulddekorationer på rygg och främre pärm. Nyskick!
22 Andersson. T., Vad och vade. Svensk slåtter-, rågångs- och arealterminologi. 2010. 163 s.
23 Everitt, A., Augustus. Roms förste kejsare. 2007. 390 s., 8 pl. Klbd. Sk.omsl. 
24 Fredriksson, K., Slättängs gästgivaregård och dess innehavare i äldre tid. 1956. 60 s. (Sandhems
  hembygdsböcker. 1).
25 Hallböök, T., Dagbok för Skaraborgs läns-lazaret i Mariestad 27 junii 1767-4 augusti 1771. Tolkning och
  kommentarer. 1999. 192 s. Ded. (Svensk Medicinhistorisk Tidskrift. Supplement. 3:3)
26 Harrison, D. m.fl ., I Arns fotspår. 2002. 207 s. Klbd. Sk.omsl. 
27 Kerkkonen, M., Pehr Kalm Resejournal över resan till Norra Amerika. 1966. 382 s. + Skottsberg, C.,  
 Pehr Kalm. Levnadsteckning. 1951. 285 s. + Lagerstedt, N.G.W., Pehr Kalm och hans resa i Amerika.  
 1910. Fotostatkopia med omslag.
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28 Liddell Hart, B. H., På andra sidan kullen. Tyska generaler om andra världskriget. 1988. 360 s., 8 pl. Klbd. Sk.omsl.
29 Lindell, I. (utg.), En medeltida ordspråkssamling på fornsvenska. 2011. 133 s.
30 Lindgren, E., Poststationer vid järnvägen Uddevalla-Herrljunga. U.å. 18 s. (Posthistorisk skriftserie. 123).
31 Selinge, K-G., Språket i landskapet. Om runstenar, rågångar och byar. 2010. 81 s.
32 Svalenius, I., Gustav Vasa. 1992. 271 s. Pbd.
33 Svanberg, I. / Tydén, M., Sverige och Förintelsen. Debatt och dokument om Europas judar 1933-1945.
  1997. 452 s.
34 Underbart, underbart. Intellektuella strävanden under fem sekel. Några glimtar ur Kungliga bibliotekets
  samlingar. 1997. 280, (3) s. Hklbd.
35 Andersson, I., Erik XIV. 5:e uppl. 1963. 242 s., 8 pl. Pbd. + Jönson, L-I., Erik XIV:s överarmsskada med
  fraktur och röntgentäta fragment. II. 1986. 172 s. Klbd.
36 Arndt, E. M., Levnadsminnen. 1917. 295 s. Klbd. + Freeman, T., Peter Wieselgren. 1950. 304 s., 8 pl. Klbd.
37 Carlquist, G. (red.), Lunds stifts herdaminne. Från reformationen till nyaste tid. Ser. 2, Biografi er, 1, 
 Biskopar och domkapitel. 1980. 683 s. Klbd.
38 Cicero, Marcus Tullius, Samtliga brev. I-IV. Till svenskan av Gabriel Sjögren. 1963. 369 + 299 + 371 +
  375 s. 4 klbd. Sk.omsl.
39 Een wanligh psalmbook. Göteborgspsalmboken 1650. Faksimilutg. 2002. (14), 295, (6) s. Pbd.
40 Englund, P., Silvermasken. En kort biografi  över drottning Kristina. 2006. 183 s., 8 pl. Klbd. Sk.omsl. 
41 Götlind, J., Saga, sägen och folkliv i Västergötland. 1926. xxxii, 202 s. Sammanbunden med: Kellerman, G., 
 Västergötlands andliga liv genom tiderna. 1958. 160 s. Hklbd.
42 Hellman, A., Gället kring Bäveån. 800 års kyrkohistoria. 1967. 349 s. Klbd.
43 Henel, A. J. von., Det Anno 1729 Florerande Swerige. Faksimilutg. 1993. (6), xv, (13), 438. Pbd
44 Jansson, S-B., Erikskrönikan. 1987. 242, [5] s. Pbd. Sk.omsl. + do, Engelbrektskrönikan. 1994. 216 s. Pbd.
  Sk.omsl. + Collinder, B. (övers.), Den poetiska Eddan. 1957. 267 s. Pbd.
45 Linnarsson, L., Bygd, by och gård. Gammal bygd och folkkultur i Gäsene, Laske och Skånings härader.
  I-II. 1948-1950. 383 + 373 s. 2 hklbd.
46 Norberg, A., Hierta på Främmestad. 1958. 282 s. Klbd.
47 Oedman, J., Chorographia Bahusiensis Thet är Bahus-Läns Beskrifning 1746. Faksimilutg. 1983. 296 s. Klbd.
48 Ohlmark, Å., Stamträd över Europas furstehus. 1980. 331 s. Pbd.
49 Pettersson, J., De levde bland bergen. Studier i Tjörns kulturhistoria. 1971. 211 s. Klbd. Sk.omsl.
50 Rabén, H., Träskulptur och snickarkonst i Uppsverige under renässans och barock intill den Prechtska 
 stilens genombrott. 1934. viii, 264 s. Klbd.
51 Sandelin, B. / Nilsson, A., Ödekyrkan i Svenneby. 1962. 74, (5) s. Klbd.
52 Svensk ortförteckning. 1948. 1223 s.
53 1:a och 2:a världskriget. Bunt med diverse skrifter.
54 Atheismus Devictus Das ist Auszfuhrlischer Bericht von Atheiten Gottesverärchtern… 1685. 573, register,
  48, 125, 15 s. Graverat titelblad. Pergbd.
55 Broling, G., Anteckningar under en resa i England. I-II. 1811. 330 + 384 s. Graverat titelblad. 2 samtida
  hfrbd. Anteckning på pärm: Södra Björkes sockenbibliotek. (Del III-IV saknas). 
56 Den svenska nationalsocialismens program. Göteborg. 1934. 32 s. Liten pappersförlust på bakre omslaget.
57 Friesen, Otto von, Om runskriftens härkomst. 1904. iii, 55 s. Hklbd. + Nordenstreng, R., Vikingafärderna. 
 1915. 207 s.
58 Förhandlingar vid det inom Elfsborgs län föranstaltade Lantbruksmöte i Alingsås stad den 8, 9 och 10 juli 
 1856. 1857. 83 s. Anteckning på omslag och titelsida: Södra Björkes sockenbibliotek.
59 Geijer, E. G., Svenska folkets historia. 1-3. 1876. 256 + 276 + 337 s. 2 hfrbd.
60 Hadders, E., Tulltaxa i förening med taratariff. 1924. 403 s. Klbd.
61 Jordbruk. Bunt med diverse skrifter.
62 Nordiska röster mot judeförföljelse och våld. Dokument och kommentarer. 1943. 48 s. Fläckigt främre 
 omslag. + Brick, D., Varför anklagar man judarna? 1939. 64 s.
63 Norsk reisebok 1934. Bergenbanen. 152 s. + do, 1933. Sörlandet og Rogaland. 112 s. + Hendschels 
 Luginsland Berlin-Leipzig-Hof-Regensburg-München Lindau. 1910. 48 s.
64a Ortnamnen i Älvsborgs län. Del I:2. Namn på lägenheter och hemmansdelar. 1923. 89 s. b) Del II. Ale hd. 
 1909. 175 s. c) Del III. Bjärke härad. 1906. 67 s. d) Del IV. Bollebygd hd. 1909. 96 s. Samtl. häften med 
 påskrift å omslag (S. Björke Pastoratsbibliotek nr xx).
65a Ortnamnen i Älvsborgs län. Del V. Flundre hd. 1906. 73 s. b) Del VIII. Kullings hd. 1914. 301 s. c) Del 
 X. Redvägs hd. 1908. 288 s. d) Del XII. Väne nd. 1906. 180 s. Samtl. häften med påskrift å omslag 
 (S. Björke Pastoratsbibliotek nr xx).
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66a Ortnamnen i Älvsborgs län. Del XIII. Vättle hd. 1908. 134 s. b) Del XIV. Ås hd. 1909. 234 s. c) Del XV. 
 Nordals hd. 1911. 136 s. d) Del XVI. Sundals hd. 1910. 182 s. Samtl. häften med påskrift å omslag 
 (S. Björke Pastoratsbibliotek nr xx).
67a Ortnamnen i Älvsborgs län. Del XIX. Vedbo hd. 1915. 307 s. b) Del XVIII. Valbo hd. 1915. 181 s. Samtl. 
 häften med påskrift å omslag (S. Björke Pastoratsbibliotek nr xx).
68 Persson, G. A. (utg.), Älvsborgs läns kalender 1917. 1916. (8), 420, 24 s. Pbd.
69 Prideaux, H., Historisk förklaring öfver Gamla och Nya testamentet. Innehållande judarnas historia i 
 samband med angränsande folkslags... I-II. 1800-1801. xxiv, 766 + (16), 983 s. 2 samtida hfrbd. Anteckning
  på pärm: Södra Björkes sockenbibliotek
70 Ridderstad, C. F. Dödsrunor, helgade de tappre, som stupade i bataljen vid Düppelberg den 5 juni 1848. 
 Illustrerad. Linköping, 1848. 67 s. Ngt fl äckat omsl. Text å omslaget: S.a Björke pastoratsbibliotek nr 783.
71 Svedenborg, E., Den sanna kristna religionen... 1892. 944 s. Klbd. Liten skada på ryggens nederdel.
72 Sveriges Handelskalender 1893-1894. 889 s. + annonser och reklamblad. Klbd.
73 Sveriges ridderskaps och adels kalender 1884. 1169 s. Origklbd.
74 Wagner, J. R. von, Kemisk teknologi enligt vetenskapens och industriens nuvarande ståndpunkt. Med 205 
 i texten tryckta träsnitt. 1868. 990 s. Hklbd. + Johnston, J. F. W., Kemiska bilder ur dagliga lifvet. Del 2. 
 1855. 476 s. Skrbd.
75 Vilo- och kurorter samt hotell och gästgivargårdar i Sverige. 1927 och 1930. 2 hft.
76 Winckler, E., Toilett-Tvål. Anvisningar att i mindre skala tillverka Tvål, tvålkulor, tvålcreme…för Toiletten. 
 1871. 40 s.
77 Vollmer, C. G. W., Pittoresk beskrifning öfver jordens kända länder och folkslag. 1861. 697 s. Sammanbunden 
 med: Thomée, G., Sverige. 1862. 103 s. Nött hfrbd. Fläckig.
78 Öman, A., Ur Undenäs historia. 1912. 20 s. 
79 Gadd, C-J., Den agrara revolutionen 1700-1870. 2000. 415 s. Klbd. Sk.omsl. (Sv. jordbrukets historia. Del III).
80 Goldensohn, L., Nürnberg-rättegången. Samtal med vittnen och anklagade. 2005. 503 s. Klbd. Sk.omsl. + 
 Knopp, G., Befrielsen. Krigsslutet i Europa 1945. 2005. 272 s. Klbd. Sk.omsl.
81 Handbook of Ethnography. 2001. 507 s. + Gunnemark, K. / Mörck, M. (red.), Vardagslivets fronter. 2006. 
 346 s. Inb. + Andréasson, H. m.fl . (red.), Vardag som vetenskap. 1996. 386 s. Laminatbd. + Människor & 
 föremål. Etnologer om materiell kultur. 1990. 310 s.
82 Linnarsson, L., Bygd, by och gård. I-II. 1948-1950. 383 + 373 s. Sk.omsl. saknas. Ded.
83 Lundkvist, I., Torsten Fogelqvist som DN-publicist och folkbildare. 374 s. 2005. (född i Lidköping). 
84 Sjöberg, J. E., Tusentals fynd från hundratusentals år. En resa i tid och rum genom stadsmuseets arkeologiska 
 samlingar. 162 s. 1998. Laminatbd. (Göteborgs stadsmuseum).
85 Wiking-Faria, P., Freden, friköpen och järnplogarna. Drivkrafter och förändringsprocesser under den 
 agrara revolutionen i Halland 1700-1900. 475 s. 2009. Laminatbd.
86 Alexandersson, A., Dal-amerika. Emigrantöden och brev från sekelskiftet. 1981. 159 s. Klbd.
87 Bergstrand, C-M., Dalslandssägner. 1951. 215 s.
88 Dalsland. Allhems landskapsbok. 1959. 359 s. Rött orighfrbd. Övre guldsn.
89 Dalsland. Stor bunt med små häften/böcker. + Tengeland, F., Sommaren med Sjunde. 1978. 200 s. Inb.
90 Edqvist, H., Gamla bilder från Bengtsfors kommun. 1980. 512 s. Konstskbd.
91 Gullers, K.W. / Ehrenmark, T., Dalsland. (Gullers landskapsbok). 1977. 104 s. Pbd. + Dalsländsk hembygd. 
 1962, 1965, 1972. + Dalsländsk Jul. 1949, 1961-1962, 1964-1966.
92 Hembygden. Utg. av Dalslands hembygdsförening. 1918-1924 (inb. faksutg. 1982), 1928-1943, 1947-
 1997. Inbundna ex. från 1968.
93 Himmel och havrejord. En bok om Bolstad, Erikstad och Grinstad. Del 1. 1982. 392 s. Konstskbd. 
 Sk.omsl. 
94 Kroppefjäll. En dalslandsbok. Socknarna Dalskog - Gunnarsnäs - Ör. 1976. 687 s. Klbd.
95 Ohlén, C-E., m.fl ., Från fars och farfars tid. En bokfi lm om Dalsland. 1959. 512 s. Orighfrbd.
96 Schoultz, G. von, Dalslandsgårdar. 1951. 184 s. Nött sk.omsl. (Nord. Museets handlingar 39). + Vegelius, 
 J., Sveriges landskapsblommor och deras historia. 1990. 279 s. Klbd. Sk.omsl.
97 Skållerud. En bok om Skålleruds socken i Dalsland. 1973. 575 s. Klbd. Vacker dedikation från Vasa Logen 
 644 Mellerud till Karl Axel Ohlsson.
98 Ur Nordals härads domböcker 1613-1732. U.å. 274 s. Laminatbd.
99 Adelsköld, Cl., Utdrag ur mitt dagsverks- och pro diverse-konto. Autobiografi ska anteckningar m.m. 
 Lefnadsminnen. I-IV. 1899-1901. 351 + 493 + 384 + 536 s. 4 orighfbd.
100 Albertson, N.. Österplana hed. Ett alvarområde på Kinnekulle. A.a. 1946. xii, 267, (3) s. Hklbd.
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101 Andersson, G., Svenska växtvärldens historia i korthet framställd. Med 1 karta och 53 fi gurer i texten. 
 1896. 136 s. Hklbd. Biblioteksstpl, exlibris samt utgallringsetikett.
102 Arvidsson, H., Gamla Kinnabilder. I-III. 1975-1979. 2 skbd, 1 klbd (del III). Bibliofi luppl. utgiven i 200 
 numr. ex. 
103 Bédollière, Émile de la, Oeuvres de Racine, édition illustrée de 85 vignettes par Pauquet, augmentée 
 d’une vie de Racine et de notices sur chaque pièce. [together with:] Boileau illustré par Bertall. Oeuvres 
 poétiques. [together with:] Un ministre sous Louis XV par Eugene Scribe. [together with:] La nouvelle 
 Héloise par J.-J. Rousseau. Illustrée par mm. Tony Johannot, baron, etc., etc. [together with:] Oeuvres de 
 Corneille, édition illustrée de 85 vignettes par Pauquet, augmentée d’une vie de Corneille et de notices 
 sur chaque pièce. Paris. Gustave Barba. s.a. Folio. Hfrbd. 5 works in 1 volume. 
104 Biblia. Das ist Die gantze Heilige Schrifft Alten und Neuen Testaments, Verteutscht durch D. Martin 
 Luther. Frankfurt. Johann Philipp Andreae für Erben Matthäus Merian. 1704. Folio. Samtida svinläderband. 
 Sidor saknas.  Illustrationerna saknas. Exl. Chr. Hammer. (Merians bibel).
105 Blomberg, A., Socknarna Gökhem, Marka och Sörby. 1920. 64 s. Pbd.  
106 Blomqvist, Judith, Amerikapengarna. En olycksbringande julklapp. Sann berättelse från Västergötland. 
 1936. 48 s. 
107 Bohlin, G. A., Bidrag till Alingsås stads historia. Minnesskrift vid stadens 300-års jubileum 1919. 1920. 
 (12), 591, xvii s., pl. och kartor. Rött hfrbd.
108a Braun, W. von, Bror. Poetisk kalender. 1846. vi, (2), 243 s. Samtida nött hfrbd. Namnt. B. Beckman. Exl. 
 Helge Almquist. b) do, Calle. Också en poetisk kalender. 1843. x, 222 s. Samtida nött hfrbd. Namnt.
109a Braun, W. von, Carolina. Poetisk kalender. 1844. (4), 216 s. Hfrbd. Exl. Helge Almquist. b) do, Den 
 namnlöse. Poetisk kalender. 1849. (6), 307 s. Mönstrat pbd (ca 1920). 
110a Braun, W. von, Den namnlöse. Poetisk kalender. 1849. (8), 307 s. Hfrbd. Namnstpl Å. Soop 1849. Exl. 
 Helge Almquist. b) Do. Samtida nött hfrbd. Namnstpl J.F. Jancke, Stockholm. Exl. Georg Odéen., 
111a Braun, W. von, Dikter. Första bandet. [... Andra bandet; Nyare dikter; ... Fjerde samlingen]. 1844-1848. 
 Samtida nött hfrbd. 2 volymer. Bitvis bruntonad och lagerfl äckig inlaga.  Namnt. (4 arbeten bundna i 2 
 volymer). b) do, Dikter. Första bandet. [... Andra bandet]. 1837-1838. (8), 218 s. + (6), 208 s. Samtida 
 hfrbd. Bitvis bruntonad och lagerfl äckig inlaga.  Exl. Ytterligare 2 delar utkom. 
112a Braun, W. von, Herr Börje. Poetisk kalender. 1851. (4), 220, (2) s. Mörkgrönt hfrbd. Exl. Helge Almquist. 
 b) do, Z. Poetisk kalender. 1858. (4), 261, (2) s. Mönstrat pbd. Med omsl. Namnt.
113a Braun, W. von, Knut. Poetisk kalender. 1847. (6), 200 s. Nött hfrbd. Namnt. b) Do. Samtida nött hfrbd. 
 Namnt. Ebba Sack. Exl. Helge Almquist. 
114 Erdmann, A., Lärobok i mineralogien. Med 260 i texten intryckta trädsnitt. 1853. xv, (1), 480, (1) s. 
 Samtida hfrbd. 4 upph. bind. Ryggtitel & -dekor i guld. Marmorerade snitt. Inlagan något åldersmörknad. 
 Något svaga inre falsar. Stpl. "Farmaceutiska Föreningens Bibliotek" samt utgallringsetikett. 
115 Ewald, G., Beskrivning över Kullings härad, dess pastorat, socknar och gårdar. Historiska, topografi ska och 
 biografi ska anteckningar. 1925. 240, (8) s. Nött pappomsl. (Ur Älvsborgsbygdens hävder. Del I).
116 Fischer, E. (red.), Kyrkor i Kållands härad. 1914-1922. (6), (2 blanka), vi, 178 s, utv. tab., iv, 179-328 s., utv. 
 tab., (4), 329-420 s., tab., (4), 421-549, (3 blanka). Praktfullt hfrbd i röd oasis (Nils Linde, Gbg). Upph. 
 bind. Rik ryggförg. Marmorerade försätts o. pärmppr. Övre guldsn. Putsade råkanter. Samtliga häftesomslag 
 medbundna. (Sveriges kyrkor. Konsthistoriskt inventarium utgivet av Sigurd Curman och Johnny Roosval). 
117 Gamla Borås. 1-2. Utg.: John Wolds Bokhandel. Ca 1910. (20) + (20) pl. Oskurna häften i originalomslag.
118 Gibbon, E., Historia om romerska kejsardömets aftagande och fall. Del 1-3. 1820-1821. Samtida ngt nötta 
 hfrbd. (Totalt utkom 16 delar).
119 Götlind, J., Saga, sägen och folkliv i Västergötland. 1926. xxxii, 202 s. Rött klbd. Med omsl.  
120 Hallendorff, C. (red.), Sveriges riddarhus. Ridderskapet och adeln och dess riddarhus. 1926. Frontespis, 
 596, (1) s., (166) pl.-s., (13) pl.-bl. Linnebd. Färgat övre sn. Folio.
121 Hartmann, C., Ueber den Betrieb der Hohöfen, Cupolöfen etc. mit erhitzter Gebläseluft. 1834. Svart pbd. 
 Röd titeletikett. "Cavallii Bibliothek" präglat på ryggfot. Namnt. "Carl Hyltén-Cavallius, 1843". 
 Biblioteksstpl samt utgallringsetikett från densamma. 
122 Hartwig, G., Söderhafvets öar. Framställda i natur- och folklif. 1862. xvi, 512 s., 3 färgpl., 3 kartor. Svart 
 hfrbd. 4 mark. bind. Nött rygg. Bitvis ganska lagerfl äckad inlaga. 
123 Hjorth, R. / Lindberg, G. Samlingsband innehållade: Barne härad i Skaraborgs län (1899, nr 138), 
 Beskrifning öfver Åse härad i Skaraborgs län (1902), Beskrifning öfver Wiste härad i Skaraborgs län 
 (1902) och Beskrifning öfver Laske härad i Skaraborgs (1903). Gediget brunt hfrbd.
124 Hjorth, R., Beskrifning öfver Åse härad i Skaraborgs län. 1902. 94 s. Ded. till Adolf Peter von Möller på 
 Skottorp, Halland (se Carlander IV:395).
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125 Hultgren, G., Livet i Vadsbo under 1800-talet. Kulturhistoriska anteckningar. 1939. 240 s. 
126 Johansson, A. O., Sandhult. Gammalt och nytt. 1954. 269, (3) s., pl. Origklrbd.
127 Johnston, J. F. W., Kemiska bilder ur dagliga lifvet efter J.F.W.Johnstons Chemistry of common life. 
 Försvenskad af Arvid Gumælius. 1-2. 2:a uppl. 1861-1862. 259, (6) s. Hklbd. 
128 Liebig, Justus von, Naturlagarne för åkerbruket. 1864. xxiv, 416 s. Sammanbunden med: do, Naturlagarna 
 för växtnäringen eller Kemien tillämpad på landthushållning och fysiologi. 1868. xiv, (1), 315 s. Hklbd. 
 Marmorerat pärmpapper och snitt. Exl., biblioteksstpl och utgallringsetikett.
129 Lloyd, L., L. Lloyds Jagt-nöjen i Sverige och Norge. Andra öfversedda och tillökade upplagan. Med 3 
 träsnitt. 1883. (2), x, 186 s., (3) pl.-bl. Samtida grönt hklbd. Marmorerat pärmpapper. 
130 Loviot, F., De chinesiske sjöröfvarne. Reseminnen af M:me Fanny Loviot. 1865. Samtida hfrbd.
131 Minnen från Vestergötland. Hälsning till hembygden från dess i Upsala studerande ungdom. 2:a uppl. 
 1901. vi, 193 s., pl. Ngt nött och solkigt origpbd.
132 Nansen, F., På skidor genom Grönland. En skildring af den norska Grönlands-expeditionen 1888-89. 
 1890. (8), 671, (1) s., (4) portr.-bl., (18) pl.-bl., (4) vikta kartbl. i färg. Samtida hfrbd. 
133 Näsström, G., Forna dagars Sverige. I-III. 1948-1962. 3 orighfrbd.
134 Ortnamnen i Göteborgs och Bohus län. II. Ortnamnen på Göteborgs stads område (och i Tuve socken) 
 jämte gårds- och kulturhistoriska anteckningar. 1925-1929. 208 s. 3 ouppsk. häften. 
135 Ortnamnen i Älvsborgs län. Del V. Flundre härad. + do, Del XII. Väne härad. + do, Del III. Bjärke härad. 
 1906. Samtida grönt hklbd. 
136 Osvald, H., Die Vegetation des Hochmoores Komosse. A.a. Uppsala. 1923. xxii, (1), 436 s., 10 pl., 2 kartor. 
 Gediget hfrbd. Biblioteksstpl, exl. samt utgallringsetikett. (Svenska växtsociologiska sällskapets handlingar 1). 
137 Schiller, H. (red.), Västgötaland. De vida vyernas landskap. 1947. 255, (2) s., pl. Orighfrbd. Övre guldsn. 
138 Schröder, K., Lidköping Kinnekulle Läckö. 1921. 57 s.
139 Snoilsky, C. / Klemming, G. E., Carl Snoilskys och G.E. Klemmings brefväxling. 1919. 339 s. Delvis ouppsk. 
140 Starke, C., Synopsis bibliothecæ exegeticæ in Novum Testamentum, det är: Sammandrag af de grundligaste 
 och uppbyggligaste utläggningar öfwer alla böcker i Nya Testamentet. Under medwerkan af fl era lärda 
 män utarbetadt. En handbok för lärare i kyrkor, skolor och hem samt för alla dem som älska och studera 
 den Heliga Skrift. I-X. 1872-1877. 4 svarta hfrbd. 
141 Stora hotellet i Falköping (omslagstitel). Pappersomsl. 
142 Swederus, M. (utg.), Stockholms magazin för 1780, innehållande historiska afhandlingar och documenter, 
 utdrager af rese-beskrifningar samt recentioner af böcker och bref om lärda saker. Med kopparstycken. 
 (Andra bandet). 1780. Modernt pbd. Oskuren med råkanter. 
143 Svenska industrier. Industrilexikon över Västergötlands och Göteborgs och Bohus läns industriella 
 utveckling… 1945. 661 s. Svart orighfrbd. 
144 Wallenberg, J., Min son på galejan eller En Ostindisk resa. Innehållande allahanda bläckhornskram, 
 samlade på skeppet Finland, som afseglade ifrån Göteborg i december 1769, och återkom dersammastädes 
 i juni 1771. 1881. 267 s. Hfrbd. (Humoristiskt Bibliotek 1). 
145 Västergötlands Fornminnesförenings Tidskrift. Vol. 6:3-4. 1963. (2), 325 s., 3 pl., 2 kartor. Gediget hfrbd 
 i ljusbrun oasis (Nils Linde, Gbg). Sammanbunden med monterade program, matsedel och placeringslista 
 för jubileum, jubileumshögtid och jubileumsmiddag. 
146 Bunt äldre vykort. Wisby, Genéve, Roma, Stratford on Avon, Norge - samt minivykort Ystad, Lund, 
 Bornholm, Wermatt. 
147 Englands Vita bok n:r 2. Tysklands Koncentrationsläger. Brittiska Regeringens hemliga dokument. 12-19 
 tus. Sthlm. 1940. 63 s.
148 Porfi riev, I. E., Peter I. Grundläggare av den ryska reguljära arméns och fl ottans krigskonst. Översättning 
 från ryska av Curt Juhlin-Dannfelt. Illustrerad. Nr 70/150. Hörsta förlag. 1958. (2), 335 s., pl. Rödbrunt 
 marokängband. Guldornerad rygg med upphöjda bind, frampärmen med gulddekor, inre bordure, helt 
 guldsnitt och med främre omslag medbundet. Ngt lite nött.
149 Wilhelm von Braun-sällskapet. Årsböcker 1994-2001, 2003-2008. 13 vol.
150 Äldre foton. Uppklistrade på kartong. 13 st. Omberg, Visingsö, Alvastra och Vadstena. Ca 1900.
151 Äldre foton. Uppklistrade på kartong. 6 st. Ystad och Falsterbo. Ca 1900.
152 Äldre foton. Uppklistrade på kartong. 7 st. Fjällbacka. Ca 1900.
153 Äldre foton. Uppklistrade på kartong. 8 st. Goslav, Wittenberg, Wernigerode, Potsdam och Christianenthal. 
 Ca 1900.
154 Aberstén, S., Bibliographia Gothoburgensis. Systematisk förteckning över skrifter rörande Göteborg 
 utkomna t.o.m. år 1920. 1922. xii, 397, 14 s. + Katalog över de mindre folkbiblioteken i Göteborg 
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 (Redbergslid, Majorna, Landala och Lundby folkbibliotek). 1924. 253 s. Bakre omslag saknas. + Hedin, 
 E., Göteborgs fl ickskolor. En historisk återblick. 1967. 343 s.
155 Afzelius, A. A., Minnen. 1901. 159 s. Hfrbd. (Förf. var född på Fjällåkra vid Hornborga i Västergötland).
156 Arill, H., m.fl ., Västsvensk forntro och folksed. 1923. 239 s. + do, Folksägen och folkdiktning i Västra 
 Sverige. 1923. 216 s. + Kellerman, G., Västgötsk forntro och folktro. 1958. 161 s.
157 Bode, Johnny, En herre i frack. Nothäfte. Text: Hans Ekman. 6 s.
158 Boije, G. A., I Göteborg för femtio år tillbaka. Barndomsminnen af G. B. 1894. 15 s. "Säljes till förmån för 
 Skara domkyrkas restaureringsfond".
159 Bokväsen. Bunt med diverse skrifter.
160 Chalmers Tekniska Institut. Högre avdelningens tredje årskurs h.t. 1920-v.t. 1921. Opag. Bildalbum. Helt 
 guldsn. + Bodman, G., Chalmers Tekniska Institut. Matrikel 1829-1929. 1929. 342 s.
161 Ekre, R. m.fl ., Lödösefynd. Ting från en medeltidsstad. 1994. 136 s. Pbd.
162 Elgqvist, E., Ullvi och Götevi. Studier rörande Götalandskapens införlivande med Sveaväldet. 1947. 159 s.
163 Erdman, N., Johan Georg Arsenius minnesanteckningar. Kulturbilder från 1800-talet. 1924. 291 s. Hfrbd. 
 (Arsenius var född i Klämmestorp, Västergötland).
164 Erixson, S., Möbler och heminredning i svenska bygder. Del 1. 1925. lix, 248 s. Hfrbd.
165 Erlandsson, E., Skara högre allm. läroverks lärjungar åren 1826-1869. Nr 8/35. 1925. 380 s. Hfrbd. + do, 
 Skara högre allm. läroverks lärjungar åren 1870-1910. Nr 21/50. 1922. 383 s. Hfrbd.
166 Ewald, G., Hembygdsbiblioteket. 1934. 288 s., pl.
167 Ewert, W. T., Christian Fredrik Ewert, medicine jubeldoktor och Kirurgie Magister (Göteborg). Några 
 minnesblad. 1892. 47 s. Hklbd. Tryckt i 150 ex. (E. var Riddare av Carl XIII:s orden).
168 Floby. Bunt med diverse småskrifter.
169 Flyckt, M., Manfred Flyckt. Nr 104/300. 1943. 4, 50 s. Klbd. Med författarens namnteckning. (Utsorterat 
 ex. från Borås stadsbibliotek).
170 Fåglar i Hellidens skog och mark. Originalfotografi er tagna av J. F. (J. Frenzel). 15 st. Stor folio. 
 "Kammarherren och Riddaren m.m Friherre Alfred von Essen tillegnas detta arbete. Helliden, Tidaholm, 
 26/6 1921".
171 Fåhraeus, R., Magnus Gabriel De la Gardie. 1936. 332 s.
172 Gustafsson, P. H., Baronen på Tidaholm bland maskiner och människor. 1974. 295 s., 16 pl.
173a Göteborg. Bunt med diverse äldre småskrifter. b) Do. c) Do. d) Do. e) Do. f) Bunt med diverse kataloger 
 från jubileumsutställningen 1923. g) Diverse jordbrukslitteratur tryckt i Göteborg.
174 Göteborgare 1923. Biografi sk uppslagsbok. 1923. 330 s. Hklbd. + Supplement. 1925. 89 s.
175 Göteborgs frivilliga motorbåtsfl ottilj. Rulla 1935, 1937, 1939-1941. + Göteborgs Sjövärnsfl ottilj. Rulla 
 1942-1944. + Göteborgs Motorbåts-Sällskap. Katalog 1927 och 1930. + Göteborgs landstormsförbunds 
 matrikel 1932.
176 Göteborgs Kungl. Segelsällskap. Matriklar för åren 1907, 1908 och 1909.
177 Göteborgstidningar: Götheborgs Allehanda. Nr 137, 20 nov. 1799. 4 s. + do, nr 56 och 57, 17 Maj 1809. 
 8 s. + Götheborgs-Posten. Nr 46, 11 juni 1816. 4 s. + Götheborgska Magasinet. Nr 7, 13 Februari 1762. 
 8 s. + Götheborgs Stifts-Tidningar. Nr 1 och 2, 31 Januari 1816. 8 s. + Götheborgs Tidningar. Nr 37, den 
 30 Martii 1897. 4 s., + Hwad Nytt? Hwad Nytt. Den 18 Maji 1784. 8 s. + Götheborgs Nyheter. Nr 5, 1 
 Febr. 1817. 8 s.
178 Götheborgs Stifts-Tidning. Årg. 4-6. 1792-1794. Gråpappersbd. Mkt sällsynt.
179 Hagberg, K. W., Om västgötarne i forna tider. 1922. 129 s.
180 Hallberg, A. E., En backstugepojkes memoarer 1895-1945. 1964. 86 s.
181 Hallberg, S. (red.), Göteborgs Stadsbibliotek 1891-1941. Minnesskrift. 1941. 420 s. 
182 Hallbäck, S. A., Christian von Schönfeldt, kyrkomålaren. 1956. 158 s. + do, Det efterreformatoriska 
 dekorativa kyrkomåleriet på 1600- och 1700-talen i Sverige. D. 1. Göteborgs stads konst- och målarembete 
 och dess verksamhetsområde. 1947. 330 s.
183 Hallbäck, S. A., Medeltida dopfuntar på Dal. 1959. 54 s. Pbd. + do, Medeltida dopfuntar i Bohuslän. 1961. 
 58 s. Pbd.
184 Hallin, G. / Skoog, G. (red.), Skaparen av Göta kanal, Baltzar von Platen. 1964. 95, xxvi s. Pbd. Sk.omsl. 
 Tillskr. + Tengbom, U., Mannen som förenade de två haven. 1945. 157 s.
185 Handlingar i beswärs-målet angående riksdagsmans-walet i Götheborg. 1869. 87 s.
186 Handteckningar af äldre och nyare svenska konstnärer. Häfte 1. 1874. 49 pl. Tvär folio. Ngt fl äckad. + 
 Lindberg, O., Pennteckningsstudier. 16 pl. i fotolitografi  till tjenst vid undervisningen. 1895. Pbd. Fläckig.
187 Helander, J. (utg.), Biskop A. O. Rhyzelii anteckningar om sitt lefverne. 1901. 87, 217 s. Klbd. (R var född i Od). 
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188 Henschen, E. G., Aperçu historique sur Gothembourg, précédé de quelques notices relatives aux anciens 
 établissemens de commerce sur la Götha. E'crit pour être présenté à s.m. le roi Charles XIV Jean, avec la 
 plus grande soumission par un soldat de la garnison. 1819. 62 s. Utan omslag. Sällsynt.
189 Hjern, H., Historik över Göteborgs hamnarbetarefackförenings med sektioner 50-åriga tillvaro. 1935. 
 283, (5) s. Hklbd. + Hjern, K., En bok om Göteborg. 1963. 163, (2) s. Klbd. Sk.omsl.
190 Högberg, F., Stavkorshällar och liljestenar i Västergötland. 1960. 172 s. + Sahlström, K. E. / Gejvall, N-G., 
 Gravfältet på kyrkbacken i Horns socken, Västergötland. 1948. 179, 20 s.
191 Illustrerad humoristisk landtbrukskalender. Göteborg. 1871. 62 s. + 50 s. annonsbilaga. 
192 Karling, S., Matthias Holl från Augsburg och hans verksamhet som arkitekt i Magnus Gabriel de la 
 Gardies tjänst i Sverige och Balticum. 1932. 151 s.
193 Kollektivt arbetsavtal emellan Säfveåns Aktiebolag och Sv. Träind.arbetarförb. avd. nr 14 Sävenäs. 1937. 56 s.
194 Kongl. bibliotekets Handlingar. 1878-1884. Hfrbd.
195 Kongl. Maj:ts förnyade Nådiga Reglemente för Sahlgrenska Sjukhus-Inrättningen uti Götheborg. 1829. 
 10 s. Gråpappersomsl.
196 Landahl, S., Förteckning över Göteborgs Kungl. Vetenskaps- och Vitterhets-Samhälles arkiv 1774-
 1930. 1932. 43 s. + Paulson, J., Minnestal hållna i Göteborgs K. Vetenskaps- och Vitterhets- samhälle å dess 
 högtidsdagar 1893-1899. 1899. 100, (3) s.
197 Larsson, C., Svenska kvinnan genom sekler. 10 bilder med text och teckningar. 1909. Opag. Klbd.
198a Laurell, L., Matrikel öfver Skara stift år 1896. 1896. (6), 194, (3) s. + Cederbom, L. A., Matrikel över Skara 
 stifts prästerskap år 1926. 142 s. + do, Matrikel över Skara stift år 1937. 168 s. b) Biografi sk matrikel över 
 Skara stifts prästerskap 1985. 1986. 139 s. Pbd. + Nystedt, O., Minnen från gamla prästgårdar i Skara stift. 
 1928. 224 s. Klbd. 
199 Liedholm, J., Genum le't. Dikter av Jönn. 1945. 82, (2) s. + do, Mella rågånga'. Rimmat å ritat. 1952. 52, 
 (4) s. + do, Ätter Jönn. 1976. 100 s.  
200 Lindestam, C. S., Göteborgs gatunamn. 1945. 279 s.
201a Lindskog, P. E., Matrikel öfver Skara stifts prästerskap och schol-betjäning. Skara. 1798. (4), 128, (8) s. Nytt 
 pbd. (Skara stifts första matrikel). b) do, Skara stifts-matrikel år 1809. Skara. 1809. 206, (14) s. Nött skrbd. 
 c) do, Matrikel öfver Skara stifts prästerskap och skol-betjäning. Skara. 1819. (8), 288, (15) s. Skrbd. 
 Interfolierad och med många anteckningar.
202a Lundberger, A., Matrikel öfver Skara stifts presterskap och skol-betjening. Skara. 1831. (8), 252, (20) s. 
 Oskuret pbd. b) Warholm, J. W., Skara stifts-matrikel år 1855. Mariestad. 1855. vii, 202, (4) s. + do, Skara 
 stifts-matrikel år 1865. Skara. 1865. 180, (4) s. 2 skrbd. c) do, Skara stifts-matrikel år 1875. 1875. (6), 210, 
 (4) s. + do, Skara stifts-matrikel år 1886. 1886. (6), 246, (4) s. 2 skrbd. 
203 Långström, E. / Stern, G., Göteborgsstudenter 1865-1917, 1885-1918. I-II. 1917-1919. 320 + 225 s. 
 Klbd. + Göteborgs högskolas studenter 1891-1910. 1916. 230 s. Klbd.
204 Långström, E., Göteborgs stads borgarelängd 1621-1864. 1926. 225 s.
205 Lönnkvist, F., De hem vi lemnade och de hem vi funno. Det pittoreska Sverige och det pittoreska 
 Amerika. Med 300 ill. Philadelphia och Chicago. 1893. 508 s. Dek. nött klbd. Lös i falsarna.
206 Munthe, G., Mölnlycke Väfveri Aktiebolag 100 år. 1949. 24, (135) s. Klbd. Sk.omsl.
207 Nilsson, A., Äldre fasta rumsinredningar i Röhsska konstslöjdmuseet Göteborg. 1916. (2), 53 s. + Röhsska 
 konstslöjdmuseet. Göteborg. Vägledning genom samlingarna. 1926. 146 s. + 16 pl.
208 Olaus Magnus, Historia om de nordiska folken. I-V. Kommentar John Granlund. 1976. 4 pbd.
209 Olofsson, K., Folkliv och folkminne i Ås, Vedens och Gäsene härader i Västergötland. I-II. 1928-1931. 
 337, (2) + 301 s. 
210 Olsson, H., Folkliv och folkdikt i Vättle härad under 1800-talet. 1945. 300 s.
211 Ordenssällskapet N.N. i Falköping 1876-1926. Nr 152/250. 1926. 79 s.
212 Pettersson, S., Matrikel öfver Göteborgs stifts presterskap, lärarne vid elementar-läroverken, pedagogierna 
och seminarium, m.m. 1876. (7), 182 s. Nött och ngt trasigt skrbd. Interfolierad med många anteckningar.
213 Platen, M. von., Johan Runius. 1954. 396 s. + Åkerblom, A., Runii svenska rim. 1915. 305 s.
214 Project til Brand-Försäkrings Inrättning i Götheborg. 1766. 39 s. Fläckig. Blyertskludd. Sällsynt.
215 Protocoll hållet wid riksdagsmans-walet i Götheborg. 1769. 35 s.
216 Rikstelefonkatalog för Skövde 1956, 1959, 1963 och 1964.
217a Rikstelefonkatalogen. Skövdedelen. 1956, 1958, 1960, 1961 och 1962. b) Do. Boråsdelen. 1954.
218 Rydberg, G.V.T.D., Jubileumsfärden Stockholm-Göteborg-Stockholm. Anno Domini 1923. 1923. 140 s. 
 Hpergbd. (Tryckt i liten uppl.).
219a Santesson, C. G., Matrikel öfver Götheborgs stifts presterskap och skol-betjening. 1807. 198 s. Nött och 
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 ngt trasigt skrbd. Interfolierat ex. med anteckningar. b) Bagge, B., Matrikel öfver Götheborgs stifts 
 presterskap och skole-betjening. 1819. 10, 218 s. Nytt pbd. c) Rabe, O. E., Matrikel öfver Götheborgs 
 stift. 1854. 241 s. + graverad och kolorerad karta över Göteborgs biskopsdöme. Skrbd. d) Magni, A. B., 
 Matrikel öfver Göteborgs stift. 1893. viii, 192 s. Ngt nött och trasigt skrbd.
220 Saxon, J. L., Georg Adlersparre. Revolutionsledaren, Fosterlandsvännen. 1917. 63 s. Hfrbd. + do, Befriaren. 
 En berättelse om Georg Adlersparre. 1903. 137 s. Hfrbd.
221 Semi-Gotha. Från Ghetton till Riddarhuset. En rasbiologisk studie med förord av Elof Eriksson. I-II. 
 1939-1941. 161 + 179 s. 2 klbd. (Böckerna tar upp svenska borgliga och adliga släkter och deras judiska 
 påbrå). Sällsynt.
222 Sjöberg, N. (utg.), Familjeanekdoter och minnen från barndomen af Grefve Edvard Fredrik von Saltza. 
 1912. (6), 97 s., 1 portr. Hklbd.
223 Stenström, F., Läkekonstens och hälsovårdens företrädare i Göteborg under 1600- och 1700-talen jämte 
 historik över stadens Medicinalverk och Sundhetsväsen. 1929. 321 s.
224 Strokirch-Fridner, Anna von, Gårdar och människor. 1947. 212, (3) s.
225a Strömbom, N. G. (utg.), Elfsborgs läns adress embets-, affärs- och adresskalender 1892 med ortsbeskrifningar. 
 1892. (4), xl, 446, 54 s. Pbd. b) Anander, A. (utg.), Älfsborgs läns adresskalender 1910. 1910. 8, 171, 16 s. Pbd. 
 c) Älfsborgs läns kalender 1906. 1906. viii, 625 s., 2 utvikbara kartor. Origklbd. + Anander, A. (utg.),
 Skaraborgs läns kalender 1942-1943. 1942. (4), 736 s. Klrbd. 
226a Strömbom, N. G. (utg.), Skaraborgs läns embets-, affärs- och adresskalender 1890. 1890. lv, 392, 52 s. 
 Klrbd. + Skaraborgs läns kalender 1903. 1903. lxxxiv, 517 s., 1 karta. Klbd. b) Anander, A. (utg.), Skaraborgs 
 läns adresskalender 1909. Sköfde. 1909. viii, 200, [10] s. Klrbd.  + do, Skaraborgs läns adresskalender 1913. 
 1913. 16, 480, 24 s. Klrbd. + Persson, G. A. (utg.), Skaraborgs och Älfsborgs läns kalender 1923. 1923. (8), 
 602, (10) s. Klrbd. 
227 Studier rörande Västergötlands kulturhistoria. Tillägnade Sanfrid Welin. 1935. (6), 147 s.
228 Sundblad, J. (övers.), Emanuel Swedenborg, en andlig Columbus. 1878. 169 s. Hklbd. Sällsynt.
229 Sundblad, J., Andeverlden i föreställningen, folksägnen och verkligheten. 1889. viii, 280 s. Hklbd. Ovanlig.
230 Sundblad, J., Carl Anders Larsson i Maspelösa. En lefnadsteckning. Med porträtt. 1885. 83 s. Ovanlig.
231 Sundblad, J., I Österskär. Bygdetyper och bygdelif. 1894. 159 s. Hklbd. Ovanlig.
232 Sundblad, J., Om Sven som kom i folkhögskolan och Nils som blef hemma. Skildringar ur allmogelifvet. 
 1893. (4), 211 s. Ngt trasigt främre omslag. Ovanlig.
233 Sundblad, J., Smuglarens dotter. 1877. 253, 188 s. Hfrbd.
234 Svenska Järnvägsmannaförbundet i Göteborg. Bunt med diverse skrifter.
235 Telefonkatalog för Skara 1950, 1951, 1954 och 1957.
236 Tidaholm. Bunt med diverse tryck.
237 Traung, O. (red.), Navigationsskolornas historia. Nr 37/200. 1941. 493 s. Hfrbd.
238 Traung, O., Kanalfl ottans ångfartygs befälhavare sällskap 1888 15/3 1938. 1938. 103 s.
239 Törnström, I. & A., Kring sekelskiftet. Reseminnen och Göteborgsbilder. 1937. 96 s.
240 Utdrag af protocoller hållet hos Borgmästare och Råd uppå Götheborgs Rådhus den 13, 15, 17 och 19 
 april 1769. 16 s. + Götheborg Stads Borgerskaps… beswär… riksdagsmanawalet. 1869. 11 s.
241 Utlemnings-nota från Arthur Cavalli, Göteborg, 1899. Ettbladstryck. Välsorterat lager af Dame- och 
 Barnartiklar.
242 Wallander, J. W. / Wetterbergh, C. A., Svenska folket. Sådant det ännu lefver vid elfvom, på berg och i 
 dalom. Tjugofyra tafl or tecknade af J. W. Wallander beskrifne af Onkel Adam. 1864-1865. 12 av 24 
 färglitografi er med dithörande text. Häftesomslagen ngt trasiga och fl äckiga. (Svensk, tysk, fransk och 
 engelsk text).
243 Waller, Sture M., Georg Carl von Döbeln. Studier i Sveriges militäriska och politiska historia 1808-1813. 
 1947. lviv, 631 s. I kassett. + Sampo (Nordlund, J.), Döbeln och Björneborgarne. Historisk roman från 
1808-09 års fi nska krig. 1900. 788 s. Klbd. + Stolpe, S., Döbeln. 1941. 220 s. + Svenska Akademins Handlingar 
 1884 - Minnesteckning över Döbeln. 302 s. + Nordensvan, C. O., Georg Carl von Döbeln. 1985. 103 s. 
 Pbd.
244 Wetterberg, P., Sammandrag af kongl. förordningar, resolutioner och stadgar, samt högre och lägre rätters 
 dommar, och utslag, synodal-acter, consistorielle bref, som i synnerhet angå ecclesiastique staten uti
  Götheborgs stift... 1790. 135 s. Skrbd.
245 Wiberg, C. F. / Mentzer, T. A. von, Atlas till Sveriges historia. 1856. 22 s. + 24 kartblad (fl era kolorerade). 
 Nött och slitet pbd.
246 Wideen, H., Västsvenska vikingatidsstudier. 1955. (8), 312 s., 33 pl. Ded.
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247 Wilskman, S., Swea Rikes Ecclesiastique Werk. Alphabetiskt Ordning Sammandragit, Utur Lag och
  Förordningar, Privilegier och Resolutioner samt Andra handlingar. Skara. 1760. 754 s. Vackert skbd. Rik
 ryggförgyllning. Med Lars Linderots (1761-1811) namnteckning. Denne var präst i Tölö, Halland, och 
 räknas som en av Göteborgs stifts främsta väckelsepräster. Har författat ett fl ertal psalmer i psalmboken.
248 Västsvenska folkminnen. Festskrift. 1929. 298 s. + Folkminnesstudier tillägnade Hilding Celander den 17 
 juli 1926. 1926. 169 s. + Västsvenska hembygdsstudier tillägnade Hjalmar Lindroth 6 februari 1928. 1928. 
 vii, 265 s.
249 Åhman, E. S., Fågelås kyrka. En minnesbok. Utgiven till kyrkans återinvigning Pingstdagen 1942. 1942. 25 s.
250 Årsredogörelse för Götheborgs Arbetshus och Fattigförsörjnings Anstalt. 1802, 1812, 1815-1816, 1817-
 1818, 1821, 1822-1823, 1825, 1828 och 1829.
251 Ahlberg, B., Arvet från Stacke. 1949. 303 s. + do, Stacke junkrar. 1950. 341 s.
252 Alingsås. 5 skrifter: Bergmark: Alingsås på 1880- och 1890-talen (1968), Johansson: Länge levde stenåldern. 
 En skrift om den äldre stenåldern i Alingsåstrakten (1992), Katalog för Alingsåsutställningen den 22 
 juni-15 juli 1945 (1945), Lantz: Spelet om en stad. Krönikespel. Program (1969) och Linell: Folk och 
 rallare persontyper och händelser i och omkring gamla Alingsås (1985). 
253 Carlsson, L. (utg.), Tapethandlare Svenssons Göteborg 1898-1923. 1976. 112 s. Klbd. Sk.omsl. + Hjern, 
 K., Ett svunnet Göteborg. 1964. 119 s. Klbd. Sk.omsl.
254 Carlsson, Å. / Siöstedt, C., En omväg till Mior. 1981. 133 s. Laminatbd. + Andersson, U. m.fl ., 
 Mössebergsparken. Minnen från en kurort. 1986. 112 s. Laminatbd. + Hallbäck, S. A., I platåbergens 
 landskap - en bok om Västergötland. 1976. 174 s. Pbd. Sk.omsl. 
255 Hagberg, J. (red.), Biskopen och törntaggen. 2004. 335 s. Laminatbd. 
256 Hwarfner, A., Långared genom tiderna. 1957. 166 s. Linnebd. Med fr. omsl. Sk.omsl.
257 Jansson, T. (red.), Alingsås kommun 375 år. Åren 1970-1994. 1998. 103 s. Laminatbd. + Zachrisson, I., 
 Nära naturen. Dagbok från Alingsåsbygden. 1981. 115, (2) s. + Knös, A., Om det gamla och det nya 
 Alingsås. Anders Knös' avhandling från 1793-94 "De Alingsåsia veteri et nova". 1986. Faksimil och häfte 
 i mapp. (6), 26 + 61 s., 2 kartor.
258 Kjöllerström, P. A., Socknar i Vestergötland. 1921. 73, (2) s
259 Sewerin, J., Junkrarna på Stackenäs. Historisk roman från Karl XI:s tid. 1924. 80 s. 1924. Lagad rygg.
260 Tiselius, Carl A., Göteborg under kontinentaltiden. Perioden 1808-1810. 1935. viii, 398 s. + 2 kartor.
261 Wengström, E., Trollhättan - ung stad. 1974. 339 s. Pbd. Sk.omsl. + 100 år med västsvenska bönder. 1895-
 1995. 1995. 135 s. Laminatbd. 
262 Hermelin, G., Karta öfver Skaraborgs höfdingdöme. Författad av C. G. Forssell. 1807. Kolorerad. Delad i 
 2 delar, men sammanfogad å baksidan. Några mindre riss i kant. 
263 Jönköping. Karta öfver staden Jönköping med dertill lydande egor. Gustaf Ljunggren. 1854-1855. Vackert 
 kolorerad stadskarta. Ovikt.
264 Mariestad. Karta öfver staden Mariestad med dertill lydande egor. Gustaf Ljunggren. 1856. Vackert 
 kolorerad stadskarta. Ovikt.
265 Werming., N. G.,  Belägenheten omkring Falköping.1816. Vackert kolorerad karta (rullad).
266 100 år med vatten, kraft och energi. En bok om Vattenfall i ett västsvenskt perspektiv. 2009. 128 s. 
 Förlagsbd.
267 Ahlberg, V., Bergslagernas järnvägsaktiebolag 1872-1922. Historik II. 1923. 495 s. Tillskr.: "Till 
 stationskarlen C.M .Bergman".
268 Ahlfors-Geyer, O. (red.), Svensk kommunalförvaltning. Våra kommunala förtroendemän och tjänstemän. 
 Skaraborgs län. 1963. 458 s. Mörkblått skbd. + Olsson, J., Svensk kommunalförvaltning. 1957. 475 s. Skbd. 
 Ngt nött rygg.
269 Ahlfors-Geyer, O. (red.), Svenskt idrottsfolk. Del II. Västergötland. 1947. 810 s. Hfrbd. 
270 Ahlgren, J. / Hallbäck, S. A., Gränsbygd i Västergötland. 1983. 150 s. Förlagsbd. + do, Slättlandskapet i 
 Västergötland. 1980. 187 s. Förlagsbd. + do, Vänerns stränder, utblickar. 1978. 160 s. Fläckigt förlagsbd.
271 Ahrén, H. (red.), Nykyrke socken. En hembygdsbok. 1955. 377 s., utvikbar karta. Linnebd. Sk.omsl. 
272 Andersson, E., Tjugofem säsonger. Pjäser och föreställningar på Lorensbergsteatern och Göteborgs 
 Stadsteater 1926-1951. 1957. 368 s. Linnebd. Nött rygg och stödtejpad.
273 Andersson, V. m.fl ., Billingen längesen - om kalkarbetare, korgmakare och vitorm… 1989. 141 s. 
274 Arnborg, G., Eneboken. 1992. 272 s. Klbd. Sk.omsl. Tejpmärke på försättsbaldet.
275 Arnborg, G., Hemmagjort - ett äreminne över hantverkare i Gäsene, Västergötland. 1975. 144 s. Origklbd. 
 Sign. + do, Farmors stoppelåda. 1983. 264 s. Origklbd. Sign.
276 Arnborg, G., Hemmagjort - ett äreminne över hantverkare i Gäsene, Västergötland. Ny uppl. 1981. (4),  
 144, (3) s. Origklbd. Sign. + do, Farmors stoppelåda. 1983. 264 s. Origklbd. 
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277 Arnborg, G., m.fl ., Mulens marker. 2:a uppl. 1988. 304 s. Klbd. Sk.omsl.
278 Asklund, E., Ur minnenas skrin… 1985. 120 s. O.u. + Welander, E., Dikter. 1988. 116 s. Klbd. + Kjörck, 
 I., Brandkåren som släckte törsten. 1985. 64 s. Ded.
279 Beckman, N., Vägar och städer i medeltidens Västergötland. Ett topografi skt-historiskt utkast. 2:a uppl. 
 1923. 121 s.
280 Beckman, N., Äldre Västgötalagen. Översatt och förklarad. 2:a uppl. 1974. (2), xxvi, 118, (2) s. Ouppsk. + 
 Wessén, E. (utg.), Äldre Västgötalagen. 1954. xiv, 53 s. 
281 Beijbom, K. m.fl . (red.), Residensets kokbok. Mat från väst till vardag och fest. 1999. 200 s. Laminatbd. 
 Sk.omsl. + Bringéus, N-A., Matkultur i Skåne. 1981. 96 s. Förlagsbd.
282 Bengtsson, S. 4 böcker: Skatter i Skaraborg (1987, pbd), Gamla västgötaord (1981, pbd, sk.omsl.), Om 
 Talekonst och Skrivarglädje (1989, pbd, sk.omsl.) och Västgöta-Bengtsson bläddrar i sitt livs dagbok 
 (1995, pbd, sk.omsl.). 
283 Bengtsson, S. 5 böcker: I Västgötabygd, Skatter i Skaraborg, I Skaraborgsbygd (2 ex.), I Linnés fotspår 
 genom Västergötland. 5 inb. vol.
284 Bengtsson, S. Bunt med 9 böcker, bl.a. Västgöta-Bengtssons "historiska" ordbok (1993, laminatbd), 
 Västgötar (1984, pbd, sk.omsl.), Historier om urvästgötar (1957, klrbd) och Solen är störst vid sin nedgång 
 (1977, pbd, sk.omsl.). 
285 Bengtsson, S., Gamla västgötaord - sällsamma tidsbilder. 1981. (4), 194, (2) s. Klbd. Sk.omsl. + do, Mina 
 roligaste historier. 1972. 210 s. + Grip, M., Glada västgötahistorier. 1991. 157 s. Laminatbd. 
286 Bergquist, N., Äspered - ur en västgötasockens historia. 1950. 124 s. 
287 Bergsten, M. / Menzing, H., Från slott och gårdar. 1992. 81 s. Förlagsbd. 
288 Bergstrand, C-M., Brott och straff i 1700-talets Västergötland. Del I-II. 1972-1976. 168, (2) + 125, (2) s. 
 + do, Essunga i svunnen tid. II. 1958. 110, (2) s. 
289 Bergstrand, C-M., Essunga i svunnen tid. 1955. 323 s. Hklbd. + do, I Lidköping på Carl XII:s tid. 1970. 
 218 s. Hklbd. Sk.omsl.
290 Bergstrand, C-M., Gammalt från Kind. Del I. 1959. 194 s. Hklbd. + do, Två knallesocknars krönika. Toarp 
 och Rångedala 1700-1850. 1932. 112 s. Namnt.
291 Berättelser från Rödbo. 2004. 142 s. Laminatbd. 
292 Bjuggren, S. E., Släkten Bjuggren. 1954. 52 s.+ Jämnförelse-wis emellan antalet af Städernes… Nr 86/200. 
 1975. (12) s. + Tilander, G., Dagbok skriven av en skaradjäkne från Borås 1695. 1963. 124 s. Pbd. 
293 Bjurling, O., Gullspångs Kraftaktiebolag 1906-1981. 1981. 194 s. Linnebd. + Larsson, S., Hällekis - En ort 
 i avveckling och utveckling. 1981. (8), 65, (10) s. + Gadd, C-J., Järnplogens och potatisens tid. 1985. 135 s.
 + Winkvist, J., Magra 1926-1951. 1975. 88 s. Ded. 
294 Bjursten, H., Ödets lek. Del I-II. 1928. 318 + 320 s. 2 hfrbd.
295 Blomqvist, L., Falbygden. Ett forntida centrum. 1991. 118 s. + Key, M., En annorlunda historia. 1970. 96 s. 
 + Lindblom, V. m.fl ., En färd genom västgötarnas rike - till Sveriges vagga. 1985. 44 s.
296 Boger, G., Ulricehamn förr och nu. 1977. 72 s. + Stjerna, H., Dialektord i Asklandabygden. 1988. 42 s. +
  Stenbock, R., Torpa. 2:a uppl. 1929. 72 s., 1 tab. + Sandstedt, H., Ödemark och ödetorp. 1956. 96 s. + 
 Nilsson, A., Nedlagda skolor i Alingsås. 1974. 157 s. Tillskr. 
297 Bonnier, Å. (red.), Till Albert Bonniers förlags hundraårsjubileum. 1837-1937. En krönika i bild. 1937. 
 (569) s. Folioformat.  
298 Borg, G., Skånings-Åsaka sockens historia. 1978. 477 s. Linnebd. 
299 Bygd och gårdar kring Galtåsen. Hössna socken förr och nu. 1979. 397 s.
300 Byggnadsminnen i Skaraborg. Nr 2-4, 6-8: Vretens såg, Råbäcks mekaniska stenhuggeri, Stola säteri, 
 Kavlås, Hôtel Billingen och Brunsbo biskopsgård. 1985-1992. 6 hft. 
301 Bärnebo, S. (red.), Naums-boken. 1977. 731 s. Origklbd. Snedläst.
302 Börstigsboken. 1980. 596 s. Hklbd. Fläckar på omsl. Namnt.
303 Carlsson, G. (utg.), Svenska allmogehem. 1909. 208 s. + pl. Nyare hklbd. Med fl äckigt fr. omsl. 
304 Claeson, H., Tack för Jönn! En bok om John Liedholm… 1995. 185 s. Laminatbd. + Kring minnet av 
 Gustaf Neander. 1942. 148 s. + Hamilton, H., Hågkomster. 2:a uppl. 1928. 366 s. Klbd. + Hallbäck, S. 
 A., Med ett förnöjsamt sinnelag. 1981. 138 s. Laminatbd. + Levenskog, Y., Sigrids pojke. Bonddräng - 
 Präst - Teolog. 2001. 176 s. Sign.
305 Dahllöf, S., Vänersagor. 1912. 185, (2) s. Hklbd. Med fr. omsl. + Granqvist, M., I Klockaregården. En 
 västgöte berättar. 1945. 189 s. Klbd. Med fr.omsl. + Esser, Alex Andreasson, Mörk legend. 1941. 122 s. 
 Namnt. + Johansson, S., Bygdemål frå Svälta. 1932. 61, (3) s. Ouppsk. + Lärn, V., Vi ses vid Röda Sten.
  2004. 240 s. Pbd. Sk.omsl. 
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306 Davidsson, B., Grude. Min hemsocken. 1958. 143 s. Osprättad.
307 Edström, J. (red.), Friggeråker i forntid och nutid. 1975. 217 s. Hklbd. Sk.omsl. + Fimmerstad, Gust.,
 Kring Fimmersta och Månsarud. 1949. 316 s. Klrbd. Sk.omsl. med reva.
308 Eneroth, G., Västsvenska kvinnor och hem. 1946. 814 s. Klrbd. Marmorerade pärmar. Nött rygg.
309 Erdman, N., Vid hovet och på adelsgodsen i 1700-talets Sverige. En tidskrönika. 1926. 388 s., 2 pl. Nött 
 hfrbd. Med fr. omsl. Namnt. + Västgötagårdar. Red. av Sigurd Erixon och Sigurd Wallin. 1932. 183 s., pl. 
 Nött hfrbd. 
310 Ewald, G., Alingsåsbygden. 1951. 111 s. + Gustafsson, F., Hembygdsminnen. 1981. 251, (4) s. + Hudene 
 socken förr och nu. III. U.å. 80 s.
311a Falkås, G. (Gunnar G:son Ånne), Dödens Dal. Allvarsstycken och humoresker. 1929. 138 s. Ouppskuren. 
 Namnstpl: Malte Markheden. Liten pappersförlust i ryggens övre del. Fint ex. i övrigt. b) Do. Bakre 
 omslag saknas och det främre är löst. Nött rygg. Namnt. Hugo Svensson. 
312 Falkås, G. 5 böcker: Kolchos Dalen (1949, klrbd), Karneval i Älvnäs (1953), Het sommar (1955, klrbd, 
 sk.omsl.), Att köpa vett (1957, klrbd) och Gift och honung (1960, klbd). 
313 Falkås, G. Bunt med 15 böcker i blandat skick. 
314 Fischer, T., Slott och herrgårdar kring Lidköping. 1954. 257, (2) s.
315 Forssell, N., Hassle pastorat och Hasslerörs kommun. Några historiska ant. om fem socknar i Vadsbo härad. 
 1968. 230 s. Klrbd. 
316 Fryxell, K., Boken om Anders. En värmlandskrönika om Anders Fryxell. Första delen. På Dal. 1981. 525 s. 
 Ded. + Thulin, S. (red.), Mårbacka och Övralid. Minnen av Selma Lagerlöf och Verner von Heidenstam 
 av 40 författare. Första saml. 1940. 542 s. Hklbd. Något fl äckig rygg.
317 Fröding, H., Göteborgs köp- och handelsgille, handelssocietet, handelsförening handelskammare 1661-
 1911. 1911. 224 s. 
318 Gabrielsson, G. O., Upp ur förnedring. Svensk originalberättelse för Elfsborgs Nyheter. Alingsås. 1912. 
 649 s. Enkelt hfrbd utan ryggtitel. 
319 Gerhard, Karl, Kupletter och bilder ur Karls Gerhards nyårsrevy Köpmännen i Nordens Venedig. 
 Göteborgs Folkteater 1925. 24 s. + do, Kupletter och bilder ur Karls Gerhards nyårsrevy Svensk hemslöjd. 
 Göteborgs Folkteater 1926. 20 s. Skadat sk.omsl.
320 Gunneland, H., De gamla berättar. Folktro och folksed från Herrljunga. 1960. 271 s. 
321 Göteborg. 5 böcker, bl.a. Lyckholms Bryggeri 1881-1931 (1933, nött hfrbd), Fromell: Stora Teatern i 
 Göteborg 1893-1929 (1929, klbd) och Öhnander: Göteborg berättar mer (1995, pbd, sk.omsl.).
322 Hamilton Geete, A., I solnedgången. I-IV. 6-12:e uppl. 1922. 4 hfrbd. Övre guldsn. Blekta ryggar.
323 Harnesk, P. (red.), Svenska stadsmonografi er: Mariestad, Skara, Skövde, Lidköping, Falköping, Tidaholm 
 och Hjo. Nr 361/500. 1954. 567 s. Konstskbd. 
324 Hedlund, T. / Johansson, A., Öland, de fattiga socknarna i norr. 1983. 156 s. Förlagsbd. Sk.omsl. + Landell, 
 N-E / Holmåsen, I., Fårö. 1975. 93 s. Kartonnagebd. + Småland i litteraturen.Smålandsförfattare från 
 Linné till nutid. 1982. 355 s. Hklbd. Sk.omsl. + Småland. Bilda förlag. 2003. 192 s. Förlagsbd. Sk.omsl.
325 Hjern, K., Ett svunnet Göteborg. 1964. 119 s. Klrbd. + Krantz, C., Sommarland. 1956. 275 s. Klrbd. 
 Skadat sk.omsl.
326 Holgersson, L. / Menzing, H., Skaraborgska bilder. 1985. 106 s. Förlagsbd med fl äck. + Skaraborg från 
 fl ydda dagar. En bok med bilder från svunna tider. 1983. 80 s. Laminatbd. + Karvik, N-G, (red.), Från 
 Falbygd till Vänerkust. Skaraborgs läns naturskyddsför. 1909-1959. 1959. 400 s. Fläckigt linnebd.
327 Holmberg, Nils Hj., Lidköpings historia till 1860. 1946. 261 s. + Alén, J., Lidköpings kommunala historia. 
 Från mitten av 1800-talet till nuvarande tid. 1951. 612 s.
328 Hwarfner, A. D., Långared genom tiderna. 1957. 166 s. Hft. Sk.omsl. Osprättad. + Johansson, K., Mörlanda 
 en gammal by och Magra en gammal socken. 1971. 47 s. Blekt rygg. 
329 Håle socken. Från torp och backstugor till dagens bebyggelse. 1992. 144 s. Laminatbd.
330 Hägerman, A., Gökens och lärkans land. En reseskildring från ett besök i Sverige och Finland sommaren 
 1936. Seattle, Washington. 1944. 255 s. Utgallrad ur Vara folkbiblioteks samlingar.
331 Härnelius, R. (red.), Fåglum genom tiderna. En hembygdsbok. 1975. 675 s. Rött linnebd. 
332 Högberg, F., Stavkorshällar och liljestenar i Västergötland. 1960. 172 s. Namnt. + Supplementblad med
 tillägg och rättelser. 1961. 8 s. 
333 Hörman, E., Västra Frölunda och Askims krönika. Faksimilutg. 1984. xvi, 289 s. Konstskbd. 
334 Joelsson, L., 425 år kring en gammal qvarn. En krönika om Berte Qvarn och SIA glass. 1994. 40 s. 
 Laminatbd.
335 Johansson, A.O., Sandhult. Gammalt och nytt. 1954. 270 s. Klrbd. Namnt. 
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336 Johansson, Erik L., Flo, Sal och Ås. En hembygdsbok. 1952. 318 s. Hklbd. Namnt.
337 Johansson, H. (red.), Lyrestads kommun och församling. 1974. 494 s. Origklbd. 
338a Johansson, H. (red.), Rydaboken. 1972. 335 s. Klbd. b) Do. 
339 Johansson, H., Barne Åsaka förr och nu. En västgötasockens öde. 1961. 276 s. Rött hklbd.
340 Josefsson, A., När ja kom te hea. Beväringsvisor från Skaraborg. 1985. 127 s. Laminatbd. + Josefsson, A.,  
 Så sjöng man i Västergötland. 1979. 141 s. + Jerstedt, S., Statarliv i Skaraborg. 1980. 88 s. + Nilsson, S., 
 Med ritstift genom Älvsborgs län. 1964. 138, (4) s. Pbd. 
341a Jörälv, L., Sällsamheter kring Vänern. 1990. 300 s. Laminatbd. b) do, Sällsamheter kring Vättern. 1989. 333 s.
 Laminatbd. 
342 Karlsson, G. / Jansson, B., Gårdarna kring Kinnekulle. 1981. 188, (2) s. Pbd.
343 Karlström, N. (red.), För fädernas kyrka. Biskop J.A. Eklunds livsgärning. 1947. 253 s. Hfrbd. + Thulin, S. 
 (red.), En bok om biskop J.A. Eklund. 1946. 344 s. Klrbd.
344 Katalog öfver Skaraborgs läns industri- och slöjdutställning i Skara den 16 juni-2 juli 1905. 1905. 94 s. + 
 annonsdel. Fläckigt och trasigt omslag.
345 Key, M., Myten om Ubsola. 1977. 168 s. Hklbd. Skadat sk.omsl. + Skoglöw, J., Slaget vid Brobacka 1566. 
 1987. 96 s.
346 Key, M., Myten om Ubsola. 1982. 168 s. + Hamilton, Ulla och John, Vänerns Goter-saga. 1984. 143 s. 
 Klbd. Sk.omsl. 
347 Kinnekullebygd. En bok om Götene kommun. 1976. 238 s. Hklbd. + Kulturum Skaraborg, ett paradis. 
 Landstinget Skaraborg. 1998. 158 s. Laminatbd. + Malmeström, E. m.fl . (red.), Vår Svenska Kyrka. Skara 
 stift. 1950. 207 s. Hfrbd. Nött rygg. Detta ex. nr 1423.
348 Kjörck, I., Den förslagne talgoxen. 1979. 63 s. Ded. Ngt fl äckig framsida. + do, Morfars skägg. 1981. 63 s. 
 + do, Medföljer ej tåget. 1983. 63 s. Ded. + do, Brandkåren som släckte törsten. 1985. 64 s. Sign. + do, 
 Försök till en nigning. 1987. 64 s. 
349a Knorring, S. von, Torparen och hans omgivning. Del I-II. 1928. 287 + 266 s. 2 hfrbd. b) Do. 1935. 287 + 
 266 s. 2 nötta hfrbd.
350 Knös, Andreas, Catechetiska föreläsningar… Sednare delen. 1780. (2), 915-1352, (72) s. Nött samtida 
 hfrbd. Namnt. 
351 Kylberg, F.W. (red.), Sveriges brandkårer. Ett standardverk över Sveriges brandväsen från äldre dagar till
 nuvarande tid. 1941. 577 s. + 14 s. annonser. Hfrbd. Nött omsl. Några sidor fl äckiga.
352 Körsången i Sverige. Numr. uppl. nr. 796. 1946. 1183 s. Hfrbd. Ngt nött. 
353 Levenstam, T., Levenebygden. Levene, Long, Slädene, Sparlösa. 1976. 624 s., rättelseblad, 1 lös karta. Klbd. 
 Ngt fl äckigt sk.omsl. + do, Levenebygden II. Levene, Long, Slädene, Sparlösa i nutiden. 1978. 250 s., 
 rättelseblad. Klbd. Sk.omsl.
354 Levenstam, T., Seder och sägner i gamla Västergötland, uppteckningar från Levenebygden. 1980. 136 s. 
 Pbd. Sk.omsl. + Magnusson, G., Essunga kommuns förhistoria. 1985. 95 s.
355 Lidköping, Mariestad och Skara. Bunt med 10 skrifter, bl.a. Ulfengren: Stadspromenader, litet lexikon 
 och vykort (1986), Lidköpingsanekdoter (1971), Tidström: Om Mariestad (1933+1961) och Skaraborgs 
 Läns Slakteriförening 1935-1965 (1965).
356 Lidköping. Bunt med 6 olika skrifter.
357 Liedholm, J., Mella rågånga'. Rimmat å ritat. 1952. 52, (4) s. Exl. + do, Genum le't. Dikter av Jönn. + 
 Mella rågånga'. Rimmat å ritat. Faksimilutg. 1983. 82, 52, (2) s. + do, Ätter Jönn. 1976. 100 s. Namnt.
358 Liljeroth, E. m.fl ., Göteborg. Ett bildverk. Allhem. 1952. 315 s. Klbd. 
359 Lindblom, V., Götland. Sveriges vagga? 1982. 155 s. + Key, M., Myten om Ubsola. 1977. 168 s. 
360 Lindén, L., Gårdar och kluriga västgötar. 1998. 192 s. Laminatbd.
361 Lindqvist, H., Historien om Sverige. Från islossning till kungarike. + do, Gustavs dagar. + do, Gustav Vasa 
 och hans söner och döttrar (2 ex.). 4 pbd. Trasiga/nötta sk.omsl.
362 Linnarsson, L., Så berättar gamlefar. 1938. 216 s. Ded. till Alexander Gustafsson. Ngt fl äckig framsida. + 
 Hwarfner, A., Långared genom tiderna. 1957. 166 s. Hft. Sk.omsl. Ouppsk.
363 Linné, C. von, Flora oeconomica, eller Hushållsnyttan af de i Sverige wildt wäxande örter. Under Carl 
 Linnaei inseende uti et academiskt prof, år 1748 på latin, och nu på modersmålet utgifwen af Elias 
 Aspelin. Faksimilutg. 1971. (3), 84 s. 
364 Linnman / Gillsäter, Kolmården. Det vildas rike + Karlsson, S., I Tiveden. + do, Den stora trandansen. + 
 Landell N-E, Sjaunja. Stormyr, urskog, fjäll.
365 Lundbäck, S., Lundsbrunn. 2000. 146 s. Laminatbd. + Kinnekulle. Berget som föddes ur havet. 1953. 107 s.,  
 4 kartor. + Andersson, R., Lurö, ön i Vänerns mitt. 5:e uppl. 1993. 64 s. Sign. + Kinberg, J. G., Beskrivning 



16

 över Järpås pastorat år 1784. 1958. 116 s. Exl. Ded. från utg. 
366 Lundén, G., Trollhättan genom tiderna. 1946. 400 s. 12 pl. Hfrbd. Nött rygg.
367 Lundeqwist, N. (utg.), Sammandrag af äldre och sednare stadgar och författningar angående knektehållet, 
 och i synnerhet rotehållares och soldaters uti Skaraborgs län… Skara 1814. (8), 95 s. Ngt nött och fl äckig. 
 Blankt samtida omsl. Namnt. 
368 Luth, W., Catalog öfver Skara Kongl. Gymnasii Bibliothek. Skara. 1830. xi, 644 s. Marmorerat origpappomsl. 
 Blekt rygg.
369 Magnusson, G. (red.), Svenska sockerbagare och konditorer. Ett prakt- och minnesverk i ord och bild. 
 1940. 353 s. Rött repat skbd. Detta ex. nr 107 och tryckt för konditor Tage Olsson.
370 Malke, A., Skara-Kinnekulle-Vänerns Järnväg. Signatur S.K.W.J. 1886-1903. Historik och minnen. Nytr. 
 1970. 48 s. + Holmgren, Y., HNJ-ånglok. 1969. 28 s. + do, Svenska 1067-banornas ånglok. 1967. 42 s. 
371 Matz, Edvard och Erling, Sällsamheter på Åland. 1981. 268 s. Laminatbd. + Nordén, Å., Sällsamheter 
 i Stockholm. Innerstaden. 1988. 269 s. Laminatbd. Fuktskadade sidor i slutet. + Gullers, Gullers Stockholm. 
 1988. 144 s. Laminatbd. + Olsson, J. O., Det glada Stockholm. 1979. 179 s. Pbd. Sk.omsl.
372 Mogensen, O. (red.), Elmän i Sverige. 1949. 384 s. Hklbd. 
373 Nilsson, I., Björsäter, Lugnås, Bredsäter. En krönika. 1971. 137 s. Hklbd. + Levenstam, T., Seder och 
 Sägner i gamla Västergötland. 1980. 136 s. Förlagsbd. Sk.omsl. + Skaraborgs läns Hushållningssällskap. 
 Sockenbeskrivningar 1818-1843. Faks. 1982. 382 s., utvikbara tab. Linnebd. 
374 Nilsson, J., ”Ljurskamjölnaren” – Anders Petter Andersson och några av hans medhjälpare. 1933. 94 s. Namnt. 
375 Norrland. Bunt med 5 skrifter, bl.a. Hans Lidman.
376 Odqvist, G. (red.), Kungl. Västmanlands Flygfl ottiljs historia 1929-1979. 1979. 527 s. Hklbd. Skadat sk.omsl.
377 Ohlmarks, Å., Sveogöternas rike I-IV. Ryggtitlar: Sydsverige, Mellansverige, Svealand, Nordsverige. 1964-
 1968. 599 + 546 + 630 + 670 s. 4 röda skbd. Övre guldsn. Nära nyskick!
378 Oledal, Brita. Bunt med 10 böcker, bl.a. Lyckans ögonglas (1967), Livstycket (1969), Då log Sara (1971) 
 och Trädet på slätten (1979). 2 hft, 8 inb. 
379 Olsen, H. / Olsson, O., Svenska kyrkomusici. Biografi sk uppslagsbok 1944. 1944. 596 s. Nött omslag.
380 Poesi av västgötaförfattare. Bunt med 22 diktböcker av bl.a. Knut Roland Holm, Karl Kloo, Stina 
 Tengroth-Andersson, Brita Roland och May Ehn Andersson.
381 Ranelid, B., Från Lustgården till Möllevångstorget. Malmö 1949-1950. Malmö museer. 1999. 519 s. 
 Sk.omsl. med nött rygg.
382 Revera, M., Gods och gård 1650-1680. Magnus Gabriel De la Gardies godsbildning... 1975. 192, (2) s. 
 + Magnusson, G., Magnus Gabriel. 1993. 143 s. Pbd. Sk.omsl. + Fåhraeus, R., Magnus Gabriel De la
  Gardie. 1936. 324 s., 8 pl. Ngt nött. Namnt. 
383 Ringqvist, K., Habo. En sockens historia. 1959. 635 s. Nött hfrbd.
384 Risberg, Emilie, Warnhems ros. Pennteckning af E.R. 1861. 288 s. Hklbd. 
385 Rollof, Y., Sveriges inre vattenvägar. Del 3. Bohuslän, Dalsland, Trollhätte kanal. 1979. 295 s. + Do. Del 4. 
 Västergötland, Östergötland, Göta kanal. 1981. 397 s. 2 laminatbd.
386 Rumenius, J., I låga ryttartorpet. 1982. 376 s. Klbd. Sk.omsl. + do, Vid höga Hunneberg. 1982. 429 s. Klbd. 
 Sk.omsl.
387 Schiller, H., En originell herre. Pehr Tham till Dagsnäs… 1930. 233 s. Hfrbd. Med omsl. Blekt rygg. + do, 
 Från Drottning Margaretas nyckelängar till klosterbrödernas Varnhem. 1930. 178 s. 
388 Sjökapten Jacob Ahlberg. 1990. 64 s. Laminatbd. + Tidan - Vänersjöfart idag. 1992. 31 s. + Kvarteret 
 Fiskaren. 1993. 63 s. Laminatbd. + Söne - sand och tegel. 1995. 57 s. Laminatbd. 
389 Skara I. Före 1700. Staden i stiftet. 1986. 831 s., 1 utvikbar karta. Linnebd. Sk.omsl. 
390 SKF Katalog 1919. 1919. 125 s. Ngt nött och fl äckigt pbd. + SKF Transmissionselement. 1920. 63 s. + 
 SKF Prislista 1920. N:o 755. 1920. 21, (3) s. 
391 Skoglöw, Jan. 5 böcker: Historiska vingslag i Västergötland (1983), Charles de Mornay (1985), Berättelser 
 ur Västergötlands historia (1985), Slaget vid Brobacka 1566 (1987) och Charles de Mornay. Förrådd hjälte  
 (1989). 
392 Skåne. Bunt med 4 skrifter, bl.a. Vemmenhögs härad i helg och vardag.
393 Smedmark, G. (red.), Interneringsläger 1945. Backamo, Grunnebo. 1963. 376 s. Hklbd. Fläckig framsida.
394 Sparre, Birgit Th., 6 böcker: Gårdarna runt sjön (2 ex.), Herrgårdsromans, Möte med kärleken, Vägen till
  Ekenäs, En gård till salu.
395 Sundhets-Collegii underdåniga berättelse om Medicinalverket i riket. 1852. Andra året. 1854. (4), 240 s. 
 Nyare hklbd. Äldre fuktskada i slutet av boken. Stpl.: Utgallrad ur Vara folkbiblioteks samlingar.
396 Swanberg, P. O. / Curry-Lindahl, K. (red.), Natur i Västergötland. 1951. 566 s. Orighklbd.
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397 Swanström, C-G. (red.), Svenska skyttar. Skaraborg, Värmland och Västgötadal. 1944. 1135 s. Hfrbd. Numr. 
 uppl. Detta ex. nr. 447 för fabrikör Nils Larsson, Arentorp.
398 Svenska idrottsstjärnor i träning och kamp. 1936. 32 s. Berättelse om svenska idrottsstjärnor inför OS 
 1936. + Liebenthal, G. F., Årets kavalkad 1947. Ett års historia i ord och bild. 1947. 64 s.
399 SXK:V. Bohusläniana (Pärmtitel). Pärm med faktablad från Svenska Kryssarklubben Västkustkretsen. 
 Allmänna blad + ortsblad (sjökort 931-935). 
400 Taube, S., Gunnar Wennerberg. Bref och minnen. I-III. Olika uppl. 1914-1920. 333 + 331 + 319 s. 3 
 hfrbd. Övre guldsn. Nötta ryggar. + Grip, E., Gunnar Wennerberg. 1925. 109, (2) s. Ouppsk. 
401 Wastenson, A. (red.), Sveriges vaktmästare. 1946. 343 s. Hfrbd. 
402 Wermelin, P. G., Wargöns Aktiebolag 1874-1949. 1950. 199 s. Orighklbd.
403 Wickbom, U., Dafgårds i Källby. Sagan om Gunnar. 2001. 85 s. Klbd.  Sk.omsl. + Rumenius, J., I låga 
 ryttartorpet. 1982. 376 s. Klbd. Sk.omsl.
404 Winkvist, J., Bjärkebygden. Adel, präster, torpare, bönder. 1972. 376 s. Konstskbd.
405 Västergötland. 5 böcker: Linnarsson: Från Vätterstrand till Vänerkust (1997, pbd, sk.omsl), Hagman: 
 Naturbilder från Västergötland (1981, laminatbd), Hallbäck/Ahlgren: I platåbergens landskap (1976, pbd, 
 sk.omsl.), do: Vänerns stränder (1978, pbd) och do: Slättlandskapet i Västergötland (1980, pbd). 
406 Västergötland. 5 böcker: Linné: Västgöta resa år 1746 (1996, laminatbd), Kalm: Västgöta och Bohuslänska 
 resa 1742 (1977, pbd, sk.omsl.), Lidman: Munkakliv (1974, pbd, sk.omsl.), Karlsson: I Tiveden (1970, klbd, 
 sk.omsl.) och von Rosen: Trolltiven (1960. 
407 Västergötland. Allhems landskapsbok. Redaktion: Richard Holmström och S. Artur Svensson. 1955. 540, 
 (2) s. Rött hklbd. Fläckig och repig baksida.
408 Västergötland. Bunt med 10 böcker, bl.a. Skaraborgs regemente. Minnesskrift 1981 (1981, klbd, fl äckig 
 rygg), Lundberg/Sandberg: Vänersborgs läroverks matrikel 1821-1947 (1961, klbd, sk.omsl.), Kulturum 
 Skaraborg (1998) och Hallbäck: Så var det förr. Träsnidaren Herman Rosell... (1977). 
409 Västergötland. Bunt med 10 skrifter, bl.a. Sundberg: Tranebergsmysteriet (1983), Öhrnell: Alphems 
 Arboretum (1996), Johansson: Åttio år om det bliver långt (1981) och Läckö visar Västergötland (1964). 
410 Västergötland. Bunt med 25 särtryck ur bl.a. Falbygden, VFT och Skara Tidning.
411a Västergötland. Bunt med 6 böcker, bl.a. Farmors stoppelåda. b) Do. 7 böcker, bl.a. Såtenäs, en gammal 
 herrgårds historia.
412a Västergötland. Bunt med 8 böcker, bl.a. Edsveden. b) Do. 9 böcker, bl.a. Timmele genom tiderna.
413 Västergötland. Bunt med diverse skrifter. 
414 Västgötahumor. Bunt med 12 böcker, bl.a. Det glada Göteborg (1979), Falkerstedt: Glada historier från 
 Västgötabygd (1974) och Sundberg: Farfars undringar (1996). 
415 Åhlén & Holm. Hösten 1940-1941 Vintern. Katalog n:r 120. Slitet omslag.
416 Ås socken i ord och bild. 1997. 336 s. Klbd.
417 Öhlin, P., Kringlarpssläkten från Kringlarp i Börstig med tillhörande släktgrenar Öhlin, Wallin, Ahlenius 
 och Magnusson jämte upptecknarens antavla. 1937. 51, (4) s. 
418 Holgersson, L. / Ahlrik, R. E., Med blocket i Skaraborgsbôgda. 1990. 127 s. Pbd. + Kalm, P., Västgöta och 
 Bohuslänska resa 1742. 1977. 265 s. Pbd. Sk.omsl.
419 Johansson, H. (red.), Boken om Gudhem. 1971. 423 s. Linnebd.
420a Aktiebolaget Stridsberg & Biörck 1868-1918. Gullöfors bruk, Trollhättan. 1918. 63 s. Pbd. b) Aktiebolaget 
 Stridsberg & Biörck 1868-1928. Gullöfors bruk, Trollhättan. 1928. 95 s. Pbd. 
421 Album för resande å Götha kanal till Götheborg och Vesterhafvet. 12 (av 35) färglitografi er. Pbd med 
 knytband. Trasig rygg. + Orvar Odd (O. P. Sturzen-Becker), Trollhätta-Album. 10 teckningar af H. 
 Siegumfeldt. 2:a uppl. 1861. (2), viii, 10 s., 10 pl. Saknar omslag.
422 Album för resande å Götha kanal till Götheborg och Vesterhafvet. Med 35 lithografi erade och i tontryck
 utförda utsigter. 1858. 6 s., 35 pl. Ngt trasigt pappalbum. Planscherna i bra tryck.
423a Bengtsson, Sixten. Bunt med 6 böcker samt 2 kassetter. b) Do. 7 böcker och 1 kassett. c) Do. 3 böcker och 
 1 kassett.
424 Byggnadsordning och Brandordning… Trollhättans kommun. 1901. 20, 29, 12 s. Klbd. + Boken om 
 Trollhättan. En kort redogörelse för Trollhättetraktens fornminnen och historia. 1938. 74 s. Pbd.
425a Canal of Trolhaetta. Publish´d March 26 1784 according to Act of Parliam by T. Cadell in the Strand. 
 Graverad karta med bildmått 16 x 41 cm. b) Do. Fransk text.
426 Clausen, H.G.N.H., Beskrifning öfver kanalvägen Stockholm-Jönköping samt historik öfver Göta kanal. 
 1913. 48 s. + kartor.
427 Det 2000:de lokomotivet. En jubileumsskrift, utg. [av Nydqvist & Holm AB, Trollhättan] med anledning  
 av leveransen av det 2000:de lokomotivet. 1936. 14 s., 21 pl. Linnebd. 
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428a Ekström, J. A., Visor i vall och hemma. 1910. 125 s. Klbd. (Författaren bodde i Gärdhem). + Hall, G., Vid 
 källan. 1969. 87 s. Pbd. (Trollhättan). b) Ekström, J. A., Visor i vall och hemma. 1910. 125 s. Klbd.
429 Främgård, N., Främmestad. En hembygdsbok. 1962. 416 s. Hklbd. Tillskr.
430 Glimtar från Trollhättan och A.B. Stridsberg & Björck. 1946. 32 s. Klbd. + Aktiebolaget Stridsberg & 
 Biörck 1868-1918. Gullöfors bruk, Trollhättan. 1918. 63 s.
431 Hansson, S., Det tusende lokomotivet. Nydqvist & Holm Trollhättan. Minnesskrift. NOHAB 1847-1912. 
 No 717. 1912. 224 s. Pbd. + bifogat originalfoto från 1912 föreställande "Panamasvarvarna".
432 Hedberg, F., Pittoreskt Sverige. Första serien. Kanalfärden mellan Stockholm och Göteborg. Tjugo 
 lithograferade utsigter efter originalteckningar. 1861. 47 s., 2 lithograferade och kolorerade kartor. Ngt 
 nött origklbd. Planscherna som vanligt åldersfl äckade.
433 Historia och historier om "Stranna". Utg. av Trollhätte-Gillet. 1-7, 9. 1981-2007.
434 Inramad graverad Charta öfver Slussarne wid Carls Graf och Åkerström. Utgifven år 1770 af Olof Årre. 
 Bildyta 40 x 51 cm.
435 Inramad kolorerad litografi  ur verket "Sverige framställt i teckningar" 1840 med motiv från Halle och 
 Hunneberg.
436 Jennings, J., Tal om Trollhätte slussbyggnads öden. 1761. 31 s. Nytt klbd.
437 Johnsson, W., Nydqvist & Holm 100 år. 1847-1947. En minnesskrift. 1985. (2), vi, 388 s. Klbd. (Stenciltryck 
 utg. av Trollhättans kommun i 100 ex.). 
438 Johnsson, W., Stranna och Strannas barn. Kulturskildringar från gamla Trollhättan. 1950. 192 s., 4 pl. Hklbd. 
439 Karta öfver Segelleden från Stockholm kanalvägen till Götheborg. Med graverad karta jemte fyrtiofyra 
 utsigter. 6:e uppl. U.å. 27 s. text. Trasig rygg.
440 Kungörelser angående Taxa för sjöfarten å den egentliga Götha Canal-linjen… 1833. 35 s. Sammanbunden 
 med: Nådiga Kungörelse angående Taxa å afgifterna för Transitofarten å svenska Canal-linjen emellan 
 Nordsjön och Östersjön. 1833. 30 s. Nytt klbd.
441 Ljungström, C. J., Wäne härad samt staden Wenersborg. 1884. (6), 95 s., 1 karta.Nytt klbd.
442 Lundén, G., Det forna Vassända-Naglum och Brätte stad. 1954. 355 s. Klbd. 
443a Lundén, G., Trollhättan genom tiderna. 1946. 398, (14) s. Hfrbd. Övre guldsn. b) Do. 1955. 432 s. Klbd.
444 Modigh, P-G., En berättelse till min familj och kanske några andra. Uppsatser från person- till bygdehistoria. 
 1998. (2), iii, (1), 127 s., 4 pl. Pbd.
445 Nordenskiöld, O., Anteckningar samlade af Otto N. 1882. 39 s. Nytt klbd. Ytterst sällsynt.
446 Orvar Odd (O. P. Sturzen-Becker), Trollhätta-Album. 10 teckningar af H. Siegumfeldt. 2:a uppl. 1861. (2), 
 viii, 10 s., 10 pl. Ngt trasig rygg.
447 Orvar Odd (O. P. Sturzen-Becker), Trollhätta-Album. 10 teckningar af L. Björkfeldt. 1:a uppl. 1846. Trasig rygg.
448 Polhem, C., Tal öfver den viktiga frågan: Hvad som vårt kära fädernesland hafver nu måst af nöden til sin
 ständiga förkofring i längden? 1745. 23 s. Nytt klbd. + Carlén, J. G., Christofer Polhem och hans verk. 
 1886. 27 s. Klbd.
449 Priskurant från Stridsberg & Björck Trollhättan å Sågblad m.m. (1800-talets slut). 18 s. Nytt klbd. Med omsl.
450a Priskurant för Aktiebolaget Stridsberg & Biörck, Gullöfors Bruk, Trollhättan. 1918. 22 s. b) Do. Priskurant 
 på spanska. 1932. 36 s. c) Do. Priskurant på ryska. U.å. 40 s. Ngt trasig.
451 Schönberg, G. U., Göstas visor. 1901. 4 samlingar i ett hfrbd. + do, Göstas samlade visor och poem. 1914. 
 151 s. + do, Göstas samlade visor. 1921. 140 s. + do, Göstas visor och poem. 1909. 158 s. Klbd. (Författaren 
 var redaktör i Trollhättan).
452 Skarvjärnet 1946. Organ för NOHAB-anställda. 58 s. Folio. (Innehåller en mängd teckningar av personal).
453 Skogman, C. J. A., Anteckningar om Nya Trollhätte Kanalbolag åren 1838-84. 1884. 332 s. Renoverat hfrbd.
454 Svenungsson, L. M., Jordfallet i Åkers Ström år 1648. 1949. 8 s. Klbd. + Anvisningar till kartan öfver 
 Trollhättan. 1907. 23 s. Klbd.
455 Trollhättan. 10 st bilder från ca 1910. + 2 bildhäften från samma tid. + faksimiltryck av Karta öfver 
 Segelleden från Stockholm kanalvägen till Götheborg. 1969.
456 Trollhättan. Bunt med diverse litteratur.
457a Trollhättan. Bunt med diverse småskrifter. b) Do.
458a Trollhättan. Bunt med äldre vykort och bildalbum. b) Do. c) Do. d) do. e) Do. f) Do.
459 Trollhätte Varia. 1-2. 2 klbd. Innehåller en stor mängd nyare och äldre småskrifter rörande Trollhättan.
460 Wallin, J. O., Dödens ängel. Ill. av Carl Larsson. 1929. 39 s. Klbd. Med omsl.
461 Ander/Gahrn/Lindblom, Sveriges födelse. 1984. iv, 180 s., 1 utvikbar släktkarta. + Lindblom, V., Götland, 
 Sveriges vagga? 1982. 155 s.
462 Andersson, L., Grästorp förr och nu. 2005. 231 s. Laminatbd. + do, Grästorp i ord och bild 1860-1960. 
 1991. 192 s. Laminatbd.
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463 Andersson, L., Grästorp. Ett västgötasamhälle under 300 år. 1990. 512 s. Laminatbd.
464 Andersson, L., Grästorps handel i annonser och reklam 1860-1960. 2007. 352 s. Laminatbd.
465a Arnborg, G., Eneboken. 1992. 272 s. Klbd. Sk.omsl. b) do, Farmors stoppelåda. 1983. 264 s. Klbd.
466a Arnborg, G., Mulens marker. 1987. 304 s. Klbd. Sk.omsl. b) do, Stenmur´n. 1980. 336 s. Klbd.
467 Astin, C., Hämtat ur mitt minne. 2004. 175 s. Laminatbd.
468 Astin, C., Vadsbo härad mellan Vänern och Vättern. 1992. 140 s. Pbd.
469 Bengtsson, S., I Linnés fotspår genom Västergötland. 1979. 154 s. Klbd. Sk.omsl. + Persson, S. A., Mannen 
 som ville rädda ett språk. En intervjubok om Västgöta-Bengtsson. 1996. 150 s. Pbd.
470 Bengtsson, S., Västgöta-Bengtssons historiska ordbok. 1993. 216 s. Inb. + do, Västgöta-Bengtsson bläddrar 
 i sitt livs dagbok, 1995. 132 s. Klbd. Sk.omsl.
471 Bergstrand, C-M., Essunga i svunnen tid. 1955. 323 s. Nött omsl. + Magnusson, G., Essunga kommuns 
 förhistoria. 1985. 95 s. 
472 Bergstrand, C-M., Från 1700-talets Lidköping. 1967. 208 s. Pbd. Nött sk.omsl. + do, Brott och straff i 
 1700-talets Västergötland. Del II. Självmord. 1976. 127 s. Klbd. Sk.omsl. + do, Essunga i svunnen tid II. 
 Vad de gamla berättat. 1958. 112 s. Nött ex.
473 Bergstrand, C-M., Från Borås och Ås härad på 1700-talet. 1973. 254 s. Klbd. Sk.omsl. + do, Från Alingsås 
 och Kullings härad på 1700-talet. 1970. 222 s. Klbd. + do, Essunga i svunnen tid II. Vad de gamla berättat. 
 1958. 112 s.
474 Bergström, L. / Orebäck Krantz, E., Kulturhistoriskt värdefulla byggnader och miljöer i Grästorps 
 kommun. 1994. 265 s. Laminatbd.
475 Björkquist, N. (red.), Skarstad. En hembygds- och sockenbok. 1970. 320 s. Klbd.
476 Bohlin, A. / Geijer, M., Halle- och Hunnebergs fl ora. 1989. 184 s. + Det vilda Risveden. En dokumentation 
 av nutida vildmarksrester. 1990. 97 s. Laminatbd.
477 Bramstång, M., Sällsamheter i Halland. 1977. 214 s. Laminatbd. + Lext, G., Mantalskrivningen i Sverige 
 före 1860. 1987. 297 s.  + Björe, E., Lasse i berget. 1957. 91 s. + Josefsson, A., Kal i Brotôrp. 1992. 96 s.
478 Brink, G., Fönster åt gården. 1981. 146 s. Klbd. Sk.omsl. + Carlson, G., Röster från Gamlestaden. 1981. 
 175 s. Klbd. Sk.omsl.
479 Brusewitz, G., Elfsyssel (Södra Bohuslän). Historiska minnen... Faksimiluppl. 1975. (10), 332 s., 12 pl. Pbd
480 Bägerfeldt, L., Megalitgravarnas mysterium. Skuggor från Götalands forna historia. 1993. 256 s. + 
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 folkminnen. Festskrift. 1929. 298 s. Osprättad.
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506 Härnelius, R. (red.), Fåglum genom tiderna. En hembygdsbok. 1975. 675 s. Solkigt linnebd. Exl. 
507 Högmark Bergman, C., Fädernegårdarna. En berättelse om det spännande livet i Källstorp, Tengene, om 
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509 Johansson, C. / Johansson, F., Bussar och bönhasar. Det yngre garnisionsregementet i Göteborg under den 
 gustavianska tiden 1772-1801. 2003. 271 s. Förlagsbd.
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521 Jörälv, L., Sällsamheter i Västergötland. Del 1. 1981. 301 s. Laminatbd. + do, Sällsamheter i Västergötland. 
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544 Linnarsson, L., Edsveden. En häradsallmännings historia. 1954. 237 s., utvikbara kartor. + do, Så berättar 
 gamlefar. 1938. 216 s. Nött ex. Fläckar.
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 1987. 96 s. + do, Birger Jarl och slaget vid Nårunga 1251. 1990. 96 s.
559 Tjäder, A. / Hallgren, C., Bygden kring berget. Kinnekulle under tusen år. 2001. 184 s. Klbd. Sk.omsl.
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603 Johnson, A. L., Femton år i Kanadas Nord-Väst. Förf. förlag Herrljunga. 1923. 129 s. Ouppskuret ex. 
 Sällsynt!
604a Johnsson, W., Stranna och Strannas Barn. Tids- och kulturskildringar från Trollhättan. 1950. 192 s. 
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23

611 Kungl. Skaraborgs Regemente 1631-1931. 1931. 94 s.
612 Lahrin, N., Vilske-Kleva. 1959. 387 s. Ngt nött skrbd.
613 Lidman, H., Fjällfi sken hugger. Vandringar i de svenska fjällen. 1948. 246 s. Orighklbd. Med omsl. Nyskick! 
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 fjällen. 1944. 428 s. Klbd. Båda vol. utg. av STF.
623 Mihnoss, E. G., Sveriges järnvägsstationer. 1948. 460 s. Hfrbd.
624 Nilssøn, J. (1538-1600). Biskop Jens Nilssøns visitatsbøger og reiseoptegnelser 1574-1597. Udgivne efter 
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